
1 Attica, Athens AR Cut coin. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

2 AR Archaic Cut coin. Circa 454-404 BC. Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

3 Archaic, AR Stater circa 460, Condition: Very Fine Weight: 11.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

4 Archaic, AR Stater circa 460, Condition: Very Fine Weight: 10.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

5 Kingdom of Lydia, Time of Kroisos, 560-546 BC. AR Double Siglos, very interestingly one
side was blank struck Condition: Very Fine Weight: 11.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

6 ATTICA. Athens. AR ARCHAIC Style Tetradrachm. Ca. 500-482 B.C. Helmeted head of
Athena facing right, wearing circular earring; Reverse: Owl standing right, head facing,
olive sprig behind, ethnic before, all within incuse square. Svoronos pl. 4. Seltman Group
M. SNG Copenhagen 19. Asyut Group IVf, 343. Rare! Condition: Very Fine Weight: 17.20
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

7 ATTICA. Athens. AR ARCHAIC Style Tetradrachm. Ca. 500-482 B.C. Helmeted head of
Athena facing right, wearing circular earring; Reverse: Owl standing right, head facing,
olive sprig behind, ethnic before, all within incuse square. Svoronos pl. 4. Seltman Group
M. SNG Copenhagen 19. Asyut Group IVf, 343. Rare! Condition: Very Fine Weight: 17.60
gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

8 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



9 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 16.70 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

10 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

11 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

12 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

13 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

14 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

15 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

16 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

17 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



18 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

19 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

20 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

21 Attica, Athens AR Tetradrachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

22 Attica, Athens AR Drachm. Circa 454-404 BC. Helmeted head of Athena right / Owl
standing right, head facing; olive sprig and crescent behind; AQE in right field; all within
incuse square. Kroll 8; SNG Copenhagen 31. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

23 ATTICA, Athens. Circa 168/5-50 BC. AR New Style Drachm , Struck circa 91/90 BC.
Xenokles and Harmoxenos, magistrates. Helmeted head of Athena right, wearing triple-
crested Attic helmet decorated with a palmette and griffin on the bowl / wl standing right
on amphora; dolphin and trident to left, magistrates’ names across fields. Thompson 1106
Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

24 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Tetradrachm.
Condition: Very Fine Weight: 16.90 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

25 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Tetradrachm.
Condition: Very Fine Weight: 16.70 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

26 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



27 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

28 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

29 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

30 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

31 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

32 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

33 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

34 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

35 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



36 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

37 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

38 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

39 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

40 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

41 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

42 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Drachm. Condition:
Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

43 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Hemidrachm.
Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

44 Cyprus, Kition AR Tetrobol. Azbaal or Baalmelek II, circa 449-400 BC. Herakles in fighting
stance to right, wearing lion skin upon his back and tied around neck, holding club
overhead in right hand and bow extended before him in left hand / Lion attacking stag
crouching right. Cf. BMC 24ff and 36ff. Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 13
mm
Starting price: 1 GBP



45 Kings of Thrace . Lysimachos (305-281 BC). AR Tetradrachm, lovely coin but cut in two
pieces. Condition: Very Fine Weight: 17.00 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

46 Maroneia , Thrace. AR Tetradrachm, c. late 2nd to early 1st Century BC. Obv. Head of
Dionysos right, wearing ivy wreath. Rev. ΔIONYΣOY ΣΩTHPOΣ / MAPΩNITΩN,
Dionysos standing slightly left, holding grape bunch and narthex stalks; in fields, two
monograms. BMC 252. Schönert-Geiss 1146-69. Condition: Very Fine Weight: 15.60 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

47 MACEDON. Kingdom of Macedon. Demetrius Poliorcetes, 306-283 B.C. AR Tetradrachm
Condition: Very Fine Weight: 15.70 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

48 Nagidos, Cilicia. AR Stater. c. 370-350 BC. Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

49 Pontos, Amisos AR Siglos. Late 5th-4th C. BC. Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

50 Pontos, Amisos AR Siglos. Late 5th-4th C. BC. Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

51 PAPHLAGONIA, Sinope. Circa 330-300 BC. AR Drachm Condition: Very Fine Weight:
5.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

52 Pontos, Amisos AR Siglos. Late 5th-4th C. BC. Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

53 Thrace, Ainos AR Didrachm. Circa 375 BC. Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP



54 Rhodos, Rhodes AR. Circa 305-275 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter:
12 mm
Starting price: 1 GBP

55 Rhodos, Rhodes AR Didrachm. Circa 305-275 BC. Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

56 Thrace, Cherronesos. Ca. 400-350 B.C. AR fourrée hemidrachm Condition: Very Fine
Weight: 2.10 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

57 Thrace, Cherronesos. Ca. 400-350 B.C. AR fourrée hemidrachm Condition: Very Fine
Weight: 2.30 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

58 Ionia, Magnesia on the Maeander. Ca. 290-270 B.C. AR?? Condition: Very Fine Weight:
1.60 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

59 Ionia, Ephesos. AR Drachm., c. 202-150 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

60 Cilicia, Tarsos AR Stater. Datames, Satrap of Cilicia and Cappadocia. Circa 384-362 BC.
Female head (of Arethusa?) facing slightly left / Bearded male head (Ares?) right,
wearing crested helmet; Aramaic 'Datames' before. Condition: Very Fine Weight: 10.40 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

61 Cilicia, Tarsos. Mazaios. Silver Stater.Satrap of Cilicia, 361/0-334 BC. Baaltars seated
left, holding eagle, grain ear, bunch of grapes and scepter; in left field and below throne,
Aramaic letters. Reverse: Lion attacking bull left; below, symbol. Casabonne series 2;
SNG BN -; SNG Levante 106. A superb example. Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

62 CILICIA, Soloi. Circa 425-400 BC. AR Stater . Amazon, kneeling left, wearing pointed cap
and holding bow with both hands, quiver and bow-case hanging from her waist;
monogram behind / Grape-bunch on stalk; fly to right. SNG Levante 38 Condition: Very
Fine Weight: 10.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



63 CILICIA, Mallos. Tiribazos, Satrap. 393-392; 388-380 BC. AR Stater Condition: Very Fine
Weight: 9.10 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

64 CILICIA. Uncertain. 4th century BC. Obol. Janiform head; on the left, a bearded male; on
the right, a diademed female. Rev. Triform bearded male head. Göktürk 37 and pl. XX, 7.
Nomos 12 (2016), RARE! Condition: Very Fine Weight: 0.88 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

65 CILICIA, Mallos. Circa 425-385 BC. AR Obol . Beardless male, winged, in
kneeling/running stance right, holding solar disk with both hands; sceptre to left / Swan
left open wings. SNG Levante 128 (this coin); SNG France -; cf. SNG von Aulock 5707.
RARE! Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

66 Cilicia, uncertain mint. AR Obol. c. 400-350 BC. Head of female facing slightly l. / Facing
head of Bes, wearing kalathos. SNG Levante 233; SNG BnF 486. Condition: Very Fine
Weight: 0.60 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

67 Cilicia, Tarsos. Pharnabazos. Silver Hemiobol, Persian general, 380-374/3 BC. Condition:
Very Fine Weight: 0.20 gr Diameter: 6.30 mm
Starting price: 1 GBP

68 CYPRUS. Kition. Melekiathon (Circa 392/1-362 BC). Hemiobol. Obv: Herakles advancing
right, wearing lion skin, holding bow and brandishing club. Rev: Lion advancing right,
head facing; above, star. Condition: Very Fine Weight: 0.30 gr Diameter: 7.20 mm
Starting price: 1 GBP

69 CILICIA, Uncertain. 4th century BC. AR Obol. Youthful male head (Triptolemos?) left,
wearing grain wreath / Eagle left on lion's back, all within dotted square border. SNG
France 474; SNG Levante 230. Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

70 CILICIA, Tarsos. Satrap of Cilicia, 361/0-334 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight:
0.60 gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

71 CILICIA, Tarsos. Mazaios. Satrap of Cilicia, 361/0-334 BC. AR Obol Condition: Very Fine
Weight: 0.60 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP



72 Cilicia, Tarsos. Pharnabazos. Silver Obol, Persian general, 380-374/3 BC. Condition:
Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

73 CILICIA, Mallos. Circa 425-385 BC. AR Obol . Forepart of man-headed bull right / Swan
standing right; ankh symbol above, barley grain to right; all within incuse square. SNG
Levante 139; SNG France -; SNG von Aulock -. Toned, good VF. Rare. Condition: Very
Fine Weight: 0.37 gr Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

74 CILICIA, Myriandros. Mazaios. Satrap of Cilicia, 361/0-334 BC. AR Obol Condition: Very
Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

75 Cilicia, Tarsos. Balakros, Satrap of Cilicia (333-323 BC). AR Obol Condition: Very Fine
Weight: 1.30 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

76 CILICIA, Soloi. 425-400 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.20 gr Diameter: 7
mm
Starting price: 1 GBP

77 Cyprus, Marium, Uncertain king, c. 480 BC, Obol Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr
Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

78 CILICIA, Uncertain. 4th Century BC. Obol Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter:
11 mm
Starting price: 1 GBP

79 CILICIA, Soloi. 425-400 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.50 gr Diameter: 10
mm
Starting price: 1 GBP

80 CILICIA, Mallos. Circa 425-385 BC. AR Obol . Forepart of man-headed bull right / Swan
standing right; ankh symbol above, barley grain to right; all within incuse square. SNG
Levante 139; SNG France -; SNG von Aulock -. Toned, good VF. Rare. Condition: Very
Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP



81 Cilicia, Tarsos. Pharnabazos. Silver Obol, Persian general, 380-374/3 BC. Condition:
Very Fine Weight: 0.30 gr Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

82 Uncertain. Circa 425-385 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.10 gr Diameter: 10
mm
Starting price: 1 GBP

83 CILICIA, Tarsus. Circa 425-385 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.20 gr
Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

84 CILICIA, Circa 425-385 BC. AR Hemiobol Condition: Very Fine Weight: 0.20 gr Diameter:
7 mm
Starting price: 1 GBP

85 CILICIA. Circa 425-385 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 1 GBP

86 Selge, Pisidia. AR Obol, 3rd Century BC. Condition: Very Fine Weight: 1.00 gr Diameter:
10 mm
Starting price: 1 GBP

87 MYSIA. Kyzikos. Circa 525-475 BC. Obol Condition: Very Fine Weight: 0.40 gr Diameter:
8 mm
Starting price: 1 GBP

88 Cilicia or Caria. Uncertain Mint. 5th century BC. Hemiobol, RARE! Condition: Very Fine
Weight: 0.30 gr Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

89 MYSIA, Lampsakos. Circa 500-450 BC. AR Diobol Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr
Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP



90 MYSIA, Lampsakos. Circa 500-450 BC. AR Diobol Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr
Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

91 Miletos, Ionia. AR Obol, c. 525-475 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 1 GBP

92 Miletos, Ionia. AR Obol, c. 525-475 BC. Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr Diameter: 9
mm
Starting price: 1 GBP

93 Cilicia Uncertain. AR Obol, c. 525-475 BC. Condition: Very Fine Weight: 0.40 gr
Diameter: 7 mm
Starting price: 1 GBP

94 Cilicia Uncertain. AR Obol, c. 525-475 BC. Condition: Very Fine Weight: 0.10 gr
Diameter: 6 mm
Starting price: 1 GBP

95 CILICIA, Soloi. 425-400 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.30 gr Diameter: 6
mm
Starting price: 1 GBP

96 CILICIA, Soloi. 425-400 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.30 gr Diameter: 6
mm
Starting price: 1 GBP

97 CILICIA, Uncertain. 425-400 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter:
6 mm
Starting price: 1 GBP

98 CILICIA, Uncertain. 425-400 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter:
9 mm
Starting price: 1 GBP



99 CILICIA, Mallos. Circa 425-385 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

100 CILICIA, Mallos. Circa 425-385 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr
Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

101 CILICIA. Celenderis. Ca. late 5th-early 4th centuries BC. AR obol Condition: Very Fine
Weight: 0.50 gr Diameter: 8 mm
Starting price: 1 GBP

102 CILICIA, Soloi. 425-400 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.30 gr Diameter: 6
mm
Starting price: 1 GBP

103 Samaria AR Obol. c. 375-333. BC. Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 9 mm
Starting price: 1 GBP

104 CILICIA, Tarsus. 425-400 BC. AR Obol Condition: Very Fine Weight: 0.70 gr Diameter: 10
mm
Starting price: 1 GBP

105 Uncertain 425-400 BC. AR Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

106 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Tetradrachm.
Condition: Very Fine Weight: 17,20 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

107 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Tetradrachm.
Condition: Very Fine Weight: 17,20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



108 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ar Tetradrachm.
Condition: Very Fine Weight: 17,20 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

109 Cilicia, Tarsos AR Stater.Cilicia, Tarsos AR Stater. Mazaios, satrap. 361/0-334 BC.
Baaltars seated left, holding eagle, grain ear, grapes, and sceptre; Aramaic TR to lower
left Aramaic M below throne / Lion attacking bull left; monogram below. Casabonne series
2, group C; SNG France –; SNG Levante 106. Condition: Very Fine Weight: 10,60 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

110 Cilicia, Tarsos AR Stater.Cilicia, Tarsos AR Stater. Mazaios, satrap. 361/0-334 BC.
Baaltars seated left, holding eagle, grain ear, grapes, and sceptre; Aramaic TR to lower
left Aramaic M below throne / Lion attacking bull left; monogram below. Casabonne series
2, group C; SNG France –; SNG Levante 106. Condition: Very Fine Weight: 11 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

111 Cilicia, Tarsos AR Stater. Mazaios, satrap of Cilicia and Cappadocia, circa 361/0-334 BC.
Baaltars seated left on throne, holding eagle-tipped sceptre in right hand, left hand
holding chlamys at his waist; grain ear and grape bunch above Aramaic N to left, B'LTRZ
in Aramaic to right, Aramaic M below throne / Lion to left, attacking bull to right above
crenelated city walls of Tarsos; 'MZDI ZI'L'BRNH RAWHLK' (Mazaios Governor of
Transeuphrates and Cilicia) in Aramaic above. Casabonne Series 4, Group B; SNG
France 359. Condition: Extremely Fine and RARE!!! Condition: Very Fine Weight: 11 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

112 CILICIA. Tarsus. Mazaeus, as Satrap (361-328 BC). AR stater. Ba'altars seated left,
holding lotus-tipped scepter in extended right hand, left hand holding short staff from
which hangs grain ear and bunch of grapes; monogram below throne, B'LTRZ in Cilician
script right / Lion attacking stag left; MZDY above, retrograde D to lower left; all within
incuse square. Sunrise 63 Casabonne Series 1, Group A.SNG France 314. SNG Levante
111. Sunrise 63. Scarce! Condition: Very Fine Weight: 10,50 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

113 Cilicia, Tarsos AR Stater. Balakros, satrap of Cilicia under Alexander III. Circa 333-323
BC. Facing bust of Athena, draped, wearing triple-crested helmet and necklace / Baaltars
seated left, holding lotus-tipped sceptre; grain ear and grape bunch to left, B above ivy
leaf to right, T under throne. SNG Levante Suppl. 21; SNG France 368; SNG von Aulock
5964. Condition: Very Fine Weight: 10,80 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

114 Cilicia, Tarsos AR Stater. Balakros, satrap of Cilicia under Alexander III. Circa 333-323
BC. Facing bust of Athena, draped, wearing triple-crested helmet and necklace / Baaltars
seated left, holding lotus-tipped sceptre; grain ear and grape bunch to left, B above ivy
leaf to right, T under throne. SNG Levante Suppl. 21; SNG France 368; SNG von Aulock
5964. Condition: Very Fine Weight: 10,80 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



115 PAPHLAGONIA. Sinope. Siglos or Drachm (Circa 330-300 BC). Condition: Very Fine
Weight: 6 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

116 PAPHLAGONIA. Sinope. Siglos or Drachm (Circa 330-300 BC). Condition: Very Fine
Weight: 5 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

117 PAPHLAGONIA. Sinope. Siglos or Drachm (Circa 330-300 BC). Condition: Very Fine
Weight: 5,90 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

118 PAPHLAGONIA. Sinope. Siglos or Drachm (Circa 330-300 BC). Condition: Very Fine
Weight: 6 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

119 Pontos, Amisos. Ca. 435-370 B.C. AR siglos . Condition: Very Fine Weight: 5,70 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

120 Pontos, Amisos. Ca. 435-370 B.C. AR siglos . Condition: Very Fine Weight: 5,70 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

121 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ae Condition: Very Fine
Weight: 5.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

122 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ae Condition: Very Fine
Weight: 6.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

123 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ae Condition: Very Fine
Weight: 6.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



124 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ae Condition: Very Fine
Weight: 6.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

125 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ae Condition: Very Fine
Weight: 1.80 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

126 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ae Condition: Very Fine
Weight: 3.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

127 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ae Condition: Very Fine
Weight: 3.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

128 Greek, Kings of Macedon, Alexander III the Great 336-232 BC, Ae Condition: Very Fine
Weight: 4.10 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

129 Kings of Macedon . Philippos II. (359-336 BC). AE Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

130 Kings of Macedon . Philippos II. (359-336 BC). AE Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

131 KINGS OF MACEDON. Kassander (317-305 BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.00
gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

132 BITHYNIA. Prusias I (238-183 B.C.). AE, ca. 238-183 B.C. SNGCop-625; BMC-13.209,3.
Laureate head of Apollo left; Reverse: Helmeted Athena-Nike standing left extending
wreath, resting hand on shield emblazoned with Gorgon, monogram to left. Well
centered, dark green patina. Glossy surfaces. Condition: CHOICE EXTREMELY FINE.
Condition: Very Fine Weight: 13.30 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP



133 KINGS OF BITHYNIA. Prusias II Cynegos (182-149 BC). Ae. Obv: Head right, wearing
winged diadem. Rev: BAΣIΛEΩΣ / ΠPOVΣIOV. Herakles standing left, holding club. SNG
von Aulock 258; SNG Copenhagen 631; HGC 7, 634. Condition: Very Fine Weight: 3.70
gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

134 Bithynian Kingdom, Bithynia. Nicomedia. Prusias II, Cynegos. 182-149 B.C. AE .
Nicomedia mint. Head of young Dionysos wreathed with ivy / [Β]ΑΣΙΛΕΩΣ / [Π]ΡΟΥΣΙΟΥ,
king's name vertical downwards to right and left of the centaur Cheiron standint right
playing lyre; monogram in lower right field. RecGen 26, monogram 5. ; SNG Cop 639;
SNG Von Aulock 256 var.. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

135 PHRYGIA. Akmoneia. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

136 Alexander the Great CILICIA. Aigeai. Ae (Circa 47/6-27/6 BC). Condition: Very Fine
Weight: 4.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

137 LYDIA. Sardes. Ae (Circa 133 BC-14 AD). Obv: Draped bust of Artemis right, with bow
and quiver over shoulder. Rev: ΣAPΔIANΩN / AΛEΞANΔP ΔIOKΛEO. Athena standing
left, holding crowning Nike and resting hand upon shield; spear behind to right. SNG von
Aulock 3131. Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

138 IONIA, Smyrna. Circa 190-170 BC. Æ. Charikles, magistrate. Condition: Very Fine
Weight: 9.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

139 PHRYGIA. Amorion. Ae (2nd-1st centuries BC). Sokrates and Aristodes, magistrates.
Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

140 PISIDIA. Sagalassus. Ae (Circa 1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

141 Kingdom of Macedon, Demetrios Poliorketes Æ circa 300-295 BC. Condition: Very Fine
Weight: 2.00 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP



142 Islands off Caria, Rhodes. Ca. 350-300 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr
Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

143 Greek Coins, Ae - Ca. 350-300 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter:
14 mm
Starting price: 1 GBP

144 PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 88-40 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

145 PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 88-40 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

146 PAMPHYLIA. Side. Ae (1st century BC). Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter:
12 mm
Starting price: 1 GBP

147 PHRYGIA, Synnada. Circa 133-1st century BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

148 GALATIA, Kings of. Amyntas . 36-25 BC. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

149 PAMPHYLIA. Perge. Ae (Circa 50-30 BC). Obv: Distyle temple containing facing statue of
Artemis Pergaia. Rev: APTEMIΔOΣ / ΠEPΓAIAΣ. Quiver. SNG BN 373-8. Condition: Very
Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

150 PAMPHYLIA. Perge. Ae (Circa 50-30 BC). Obv: Distyle temple containing facing statue of
Artemis Pergaia. Rev: APTEMIΔOΣ / ΠEPΓAIAΣ. Quiver. SNG BN 373-8. Condition: Very
Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



151 MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 133-27 BC). Obv: Helmeted head of Athena right within
wreath. Rev: AΘHNAΣ / APEIAΣ. Owl standing right, head facing. Condition: Very Fine
Weight: 6.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

152 MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 133-27 BC). Obv: Helmeted head of Athena right within
wreath. Rev: AΘHNAΣ / APEIAΣ. Owl standing right, head facing. Condition: Very Fine
Weight: 6.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

153 MYSIA. Pergamon. Ae (Circa 133-27 BC). Obv: Helmeted head of Athena right within
wreath. Rev: AΘHNAΣ / APEIAΣ. Owl standing right, head facing. Condition: Very Fine
Weight: 5.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

154 Phrygia, Apameia, c. 88-40 BC. Æ. Philokratos, son of Aristeos, magistrate. Helmeted
bust of Athena l., wearing aegis. R/ Eagle alighting r. above maeander pattern; to l. and r.,
eight-pointed star above piloi of the Dioskouroi. SNG Copenhagen 168-9; HGC 7, 670.
Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

155 Paphlagonia, Sinope. late 2nd, early 1st century B.C. Condition: Very Fine Weight: 7.00
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

156 Phrygia, Apameia, c. 88-40 BC. Æ. Philokratos, son of Aristeos, magistrate. Helmeted
bust of Athena l., wearing aegis. R/ Eagle alighting r. above maeander pattern; to l. and r.,
eight-pointed star above piloi of the Dioskouroi. SNG Copenhagen 168-9; HGC 7, 670.
Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

157 PHRYGIA, Apameia. Circa 100-50 BC. Æ Antiphon, son of Menekleos, magistrate.
Helmeted bust of Athena right / Eagle flying slightly right; stars around; below, maeander
pattern with piloi of the Dioskouroi to left and right; in exergue,
ANT[I]Φ[ΩN]/[M]ENE[KΛEOΣ] in two lines. SNG Copenhagen 164. Near EF, Condition:
Very Fine Weight: 8.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

158 PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 88-40 BC). Andronikos, son of Alkios, magistrate. Obv:
Helmeted bust of Athena right, wearing aegis. Rev: AΠAMEΩN / ANΔPONIKOY AΛKIOY.
Eagle landing right on maeander pattern; star above, pileoi of the Dioskouroi to left and
right. SNG Copenhagen 163; BMC 37-9; HGC 7, 670. Condition: Very Fine Weight: 6.30
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



159 PHRYGIA. Apameia. Ae (Circa 88-40 BC). Andronikos, son of Alkios, magistrate. Obv:
Helmeted bust of Athena right, wearing aegis. Rev: AΠAMEΩN / ANΔPONIKOY AΛKIOY.
Eagle landing right on maeander pattern; star above, pileoi of the Dioskouroi to left and
right. SNG Copenhagen 163; BMC 37-9; HGC 7, 670. Condition: Very Fine Weight: 8.70
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

160 PONTOS. Uncertain. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

161 PONTOS. Uncertain. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

162 PONTOS. Uncertain. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr
Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

163 PONTOS. Uncertain. Ae (Circa 130-100 BC). Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

164 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 19.00 gr Diameter: 29
mm
Starting price: 1 GBP

165 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 18.20 gr Diameter: 31
mm
Starting price: 1 GBP

166 PAPHLAGONIA. Sinope. Time of Mithradates VI Eupator (Circa 105-90 or 90-85 BC). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 18.00 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

167 PAPHLAGONIA. Amastris (BC 85-65) AE32 Condition: Very Fine Weight: 18.50 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP



168 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 12.40 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

169 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 12.30 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

170 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

171 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

172 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

173 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

174 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

175 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 8.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

176 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP



177 PAPHLAGONIA. Amastris (BC 85-65) AE Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

178 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

179 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

180 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

181 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

182 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

183 PONTOS. Amisos. Ae (85-65 BC). Condition: Very Fine Weight: 12.70 gr Diameter: 27
mm
Starting price: 1 GBP

184 Seleukid kings . Philippos I. Philadelphos (95-83 BC). AR Tetradrachm Condition: Very
Fine Weight: 14.20 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

185 Seleukid kings . Philippos I. Philadelphos (95-83 BC). AR Tetradrachm Condition: Very
Fine Weight: 13.30 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



186 Seleukid kings . Philippos I. Philadelphos (95-83 BC). AR Tetradrachm Condition: Very
Fine Weight: 15.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

187 Seleukid kings . Philippos I. Philadelphos (95-83 BC). AR Tetradrachm Condition: Very
Fine Weight: 14.00 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

188 Seleukos I Nikator. 312-281 BC. Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 11.0 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

189 Demetrius I Soter (162-150 BC). AR tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 16.10 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

190 ALEXANDER II. ZEBINAS, 128-123 Ar Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 16.00
gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

191 Kingdom of Syria, Antiochos V (164-162 B.C.), AR Tetradrachm, Condition: Very Fine
Weight: 16.00 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

192 Seleukid kings . Philippos I. Philadelphos (95-83 BC). AR Tetradrachm Condition: Very
Fine Weight: 14.00 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

193 SELEUKIS & PIERIA. Antioch. Ae Tetrachalkon (1st century BC). Condition: Very Fine
Weight: 14.00 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

194 SELEUKIS & PIERIA. Antioch. Ae Tetrachalkon (1st century BC). Condition: Very Fine
Weight: 11.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



195 Seleukid Kingdom. Antiochos I Soter. 281-261 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 7.80
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

196 SELEUKID KINGS OF SYRIA. Antiochos VI Dionysos (144-142 BC). Ae. Antioch.
Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

197 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
11.30 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

198 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
16.30 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

199 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
4.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

200 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
4.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

201 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
9.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

202 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
8.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

203 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
6.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



204 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
8.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

205 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
8.70 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

206 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
6.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

207 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
3.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

208 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
6.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

209 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
7.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

210 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
5.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

211 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
4.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

212 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
4.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



213 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
5.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

214 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
5.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

215 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
5.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

216 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
10.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

217 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
6.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

218 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
4.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

219 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
4.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

220 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
4.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

221 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
3.10 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP



222 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
1.00 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

223 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
1.80 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

224 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
1.40 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

225 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
1.90 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

226 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
4.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

227 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
5.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

228 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
5.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

229 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
4.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

230 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
6.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



231 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
2.70 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

232 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
6.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

233 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
4.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

234 SELEUKID KINGS OF SYRIA. (1st - 2nd Century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight:
22.70 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

235 CILICIA. Adana. Ae (Circa 164-27 BC). Obv: Veiled head of Demeter right. Rev:
ΑΔΑΝΕΩΝ. Zeus seated left on throne, holding sceptre and crowning Nike; to left, A
above Θ. Ziegler -; SNG BN 1844; SNG Levante 1204. Condition: Very Fine Weight: 6.00
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

236 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 16.00 gr Diameter:
27 mm
Starting price: 1 GBP

237 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

238 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

239 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 9.10 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP



240 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

241 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

242 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

243 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 7.40 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

244 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

245 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

246 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

247 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 8.80 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

248 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP



249 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 1 GBP

250 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 8.50 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

251 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

252 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

253 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter:
16 mm
Starting price: 1 GBP

254 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter:
15 mm
Starting price: 1 GBP

255 CILICIA. Tarsos. Ae ( 4th - 1st Century ) Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

256 CILICIA. Aigeai. Ae (3rd - 1st century BC) Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

257 CILICIA. Aigeai. Ae (3rd - 1st century BC) Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP



258 CILICIA. Aigeai. Ae (3rd - 1st century BC) Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

259 CILICIA. Aigeai. Ae (3rd - 1st century BC) Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

260 CILICIA. Aigeai. Ae (3rd - 1st century BC) Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter:
13 mm
Starting price: 1 GBP

261 CILICIA. Aigeai. Ae (3rd - 1st century BC) Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter:
16 mm
Starting price: 1 GBP

262 CILICIA. Mopsus. Ae (3rd - 1st century BC) Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

263 CILICIA. Mopsus. Ae (3rd - 1st century BC) Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

264 CILICIA. Mopsus. Ae (3rd - 1st century BC) Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

265 CILICIA. Mopsus. Ae (3rd - 1st century BC) Condition: Very Fine Weight: 7.10 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

266 CILICIA. Soloi. Ae (3rd - 1st century BC) Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP



267 CILICIA. Mopsus. Pseudo-autonomous. Time of Marcus Aurelius (161-180). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

268 CILICIA. Pseudo-autonomous. Ae Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

269 CILICIA. Anazarbos. Philopator I (King of Upper [Eastern] Cilicia, 30-28/7 BC). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 8.80 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

270 CILICIA. Anazarbos. Philopator I (King of Upper [Eastern] Cilicia, 30-28/7 BC). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

271 CILICIA. Anazarbos. Philopator I (King of Upper [Eastern] Cilicia, 30-28/7 BC). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

272 CILICIA. Ae (3rd - 1st century BC) Hierapolis-Kastabala Condition: Very Fine Weight:
6.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

273 CILICIA. Tarsus. Pseudo-autonomous issue. AE, time of Hadrian or somewhat later.
ΑΔΡΙΑΝΗϹ / ΤΑΡϹΟΥ Zeus seated left, holding Nike in his right hand and long scepter in
his left. Rev. ΤΥΧΗ ΜΗ/ΤΡΟΠΟΛΕΩϹ The Tyche of Tarsos seated to right on throne,
holding two grain ears and poppy in her right hand; below, river-god Kydnos swimming
right. RPC III 3299. A beautiful coin with a fine green patina. Condition: Very Fine Weight:
13.20 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

274 CILICIA. Tarsus. Pseudo-autonomous issue. AE, Condition: Very Fine Weight: 14.80 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

275 Cilicia, Mallos?? Pseudo-autonomous (Circa 2nd-3rd centuries). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 2.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



276 MYSIA. Kyzikos. Ae (2nd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 14.90 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

277 Kings of Armenia. Tigranes II "the Great" (95-56 BC). AE Chalkos Condition: Very Fine
Weight: 4.10 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

278 Cappadocian Kingdom. 330-322 B.C. AE Rare Types Condition: Very Fine Weight: 4.10
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

279 Cappadocian Kingdom. 330-322 B.C. AE Rare Types Condition: Very Fine Weight: 3.40
gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

280 Cappadocian Kingdom. 330-322 B.C. AE Rare Types Condition: Very Fine Weight: 2.80
gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

281 Cappadocian Kingdom. 330-322 B.C. AE Rare Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

282 Cappadocian Kingdom. 330-322 B.C. AE Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

283 Ptolemaic Kingdom, Cleopatra VII. AE RRRR Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

284 PHOENICIA. Arados (2nd century BC). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



285 PHARONIC KINGS OF EGYPT. Nektanebo II (361-343 BC). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 3.30 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

286 PHARONIC KINGS OF EGYPT. Nektanebo II (361-343 BC). Ae. Condition: Very Fine
Weight: 3.10 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

287 Kings of Cappadocia, Ariarathes IV AR Drachm. Circa 220-163 BC. Diademed head of
Ariarathes IV to right / ΒΑΣΙΛΕΟΣ ΑΡΙΑΡΑΘΟΥ ΕΥΣΕΒΟΥΣ, Athena standing left, holding
Nike and spear; beside her, shield set on ground; monograms in left and right fields. SNG
Copenhagen 135 Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

288 Kings of Cappadocia, Ariarathes V AR Drachm.Kings of Cappadocia, Ariarathes V AR
Drachm. Circa 163-130 BC. Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

289 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

290 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

291 Kings of Cappadocia, Ariarathes V AR Drachm.Kings of Cappadocia, Ariarathes AR
Drachm. Circa 163-130 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

292 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

293 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



294 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

295 Kings of Cappadocia. Ariobarzanes I Philoromaios (96-63 BC). AR Drachm Condition:
Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

296 KINGS of CAPPADOCIA. Ariarathes VI Epiphanes Philopator. Circa 130-112/0 BC. AR
Drachm Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

297 KINGS of CAPPADOCIA. Ariarathes . Circa 130-112/0 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

298 KINGS of CAPPADOCIA. Ariarathes . Circa 130-112/0 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

299 KINGS of CAPPADOCIA. Ariarathes . Circa 130-112/0 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

300 KINGS of CAPPADOCIA. Ariarathes . Circa 130-112/0 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

301 KINGS of CAPPADOCIA. Ariarathes . Circa 130-112/0 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

302 KINGS of CAPPADOCIA. Ariarathes . Circa 130-112/0 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



303 KINGS of CAPPADOCIA. Ariarathes . Circa 130-112/0 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

304 KINGS of CAPPADOCIA. Ariarathes . Circa 130-112/0 BC. AR Drachm Condition: Very
Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

305 Kings of Persia (Achaemenids). AR Siglos, c. 450-400 BC. Condition: Very Fine Weight:
5.40 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

306 Kings of Persia (Achaemenids). AR Siglos, c. 450-400 BC. Condition: Very Fine Weight:
5.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

307 Athens, pseudo-autonomous AE20, 264-267 AD Condition: Very Fine Weight: 9.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

308 Pseudo-autonomous AE, 264-267 AD, Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 12
mm
Starting price: 1 GBP

309 Pseudo-autonomous AE, 264-267 AD, Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

310 Pseudo-autonomous AE, 264-267 AD, Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

311 Pseudo-autonomous AE, 264-267 AD, Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP



312 Pseudo-autonomous AE, 264-267 AD, Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

313 Pseudo-autonomous AE, 264-267 AD, Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

314 Pseudo-autonomous AE, 264-267 AD, Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

315 Pseudo-autonomous AE, 264-267 AD, Condition: Very Fine Weight: 11.20 gr Diameter:
28 mm
Starting price: 1 GBP

316 Pseudo-autonomous AE, 264-267 AD, Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

317 Pseudo-autonomous AE, 264-267 AD, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

318 Pseudo-autonomous AE, 264-267 AD, Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

319 Dionysopolis. Julia Domna (Augusta, 193-217). Ae Diassarion. Condition: Very Fine
Weight: 12.10 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

320 GALATIA. Ankyra. Caracalla (197-217). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



321 LYDIA. Thyateira. Severus Alexander (222-235). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

322 BITHYNIA, Nicaea. Maximinus I. AD 235-238. Æ Diassarion Condition: Very Fine Weight:
6.20 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

323 LYDIA. Augustus with Livia, (27 BC-14 AD). Ae. ??? Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

324 Pseudo-autonomous (2nd-3rd centuries AD). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

325 Nero - Sardes - Herakles Bronze. 54-68 AD. Magistrate Mindios. Obv: NERWN legend
with laureate head right, monogram of SARDIANWN behind head. Rev: EPI MINDIOY
STRA TO B legend (STRA and TO in monogram form) with laureate head of Herakles
right, lionskin knotted around neck. RPC I 3005; Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

326 Attaia, AE, Marcus Aurelius as Caesar (139-161 AD) Bust of Marcus Aurelius right / Bust
of Senate right. SNG v. Aulock 1077. R Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 15
mm
Starting price: 1 GBP

327 Pseudo-autonomous issue. Time of Hadrian, AD 117-138. Æ??? Condition: Very Fine
Weight: 4.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

328 CILICIA, Mallus. Commodus. AD 177-192. Æ Laureate, draped, and cuirassed bust right
/ Tyche seated left; two river-gods below, swimming in opposite directions. SNG France -;
SNG Levante -; SNG Levante Suppl. 308 Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

329 PAMPHYLIA, Perge. Titus. AD 79-81. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.90 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP



330 Lydia, Thyateira. Nero. A.D. 54-68. AE Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

331 LYDIA, Hermocapelia. Antonia Minor. Augusta, AD 37 and 41. Æ Condition: Very Fine
Weight: 3.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

332 LYDIA. Apollonoshieron. Pseudo-autonomous. Possibly time of Antoninus Pius to
Septimius Severus (138-211). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

333 CARIA. Attuda. Pseudo-autonomous issue .AD, 98-117. Condition: Very Fine Weight:
4.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

334 PHRYGIA. Synnada. Pseudo-autonomous issue. Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

335 LYDIA. Magnesia ad Sipylum. Augustus with Julia Augusta (Livia) (27 BC-14 AD). Ae
Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

336 Lydia. Hierokaisareia . Pseudo-autonomous issue AD 54-59. Condition: Very Fine
Weight: 3.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

337 Unidentified Coin AD 54-59. Ae Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

338 LYDIA. . Augustus (27 BC-AD 14). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP



339 Claudius (41-54). Lydia, Ae Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

340 Augusta (AD 98-117) AE 21 Time of Trajan, 98-117 AD. AE. Dated CY 87 (106/7 AD).
Laureate head of Zeus right / Demeter seated left, holding grain ears and torch; ΕTOYΣ
ZΠ (date) in legend. Fine, tan surfaces. Ex Krizan Coll.; ex Lindgren Coll. Condition: Very
Fine Weight: 7.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

341 Kidyessos (AD 198-209) AE 19 - Geta Geta, as Caesar, 198-209 AD. AE19 . Bare-
headed and cuirassed bust right / Asclepius standing facing, head left, resting serpent
entwined sceptre on ground. Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

342 Pamphylia. Perge. Caracalla AD 198-217. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

343 Pamphylia. Side . Nero AD 54-68. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

344 GALATIA. Ancyra. Caracalla (197-217). Ae. Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

345 Uncertain Coin Ae, Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

346 LYDIA. Augustus (27 BC-AD 14). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

347 Vespasian (69-79).AD. Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



348 IONIA. Ephesus. Augustus (27 BC-14 AD). Ae Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

349 Tiberius (14-37). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

350 Cappadocia. Tyana. Hadrian AD 117-138. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 11.60
gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

351 PISIDIA. Baris. Herennius Etruscus, as Caesar, 249-251 Condition: Very Fine Weight:
2.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

352 Caracalla (197-217 AD). AE Samos , Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

353 Lydia . Pseudo-autonomous issue . Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 6.30 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

354 Cilicia. Hieropolis-Kastabala. Antoninus Pius AD 138-161. Bronze Æ Condition: Very Fine
Weight: 3.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

355 LYKAONIEN. Eikonion (Iconium) als Klaudeikonion. Vespasianus (69 - 79 n. Chr.).
Condition: Very Fine Weight: 10.50 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

356 LYDIA. Blaundus. Pseudo-autonomous (Mid 3rd century). Ae. Obv: ΙЄΡΑ ϹVΝΚΛΗΤΟϹ.
Draped bust of the Senate right. Rev: BΛΑVΝΔЄΩΝ Μ. Eagle, with wings spread and
head left, standing right on bones. RPC IX 752; BMC 56-7. Condition: Very Fine Weight:
5.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



357 Lydia . Pseudo-autonomous issue . Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

358 Lydia. Augustus 27 BC-AD 14. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

359 Lydia . Augustus 27 BC-AD 14. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

360 Tiberius (14-37). Ae. AD. Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

361 PHRYGIA. Laodicea. Domitia (Augusta, 81-96). Ae. Cornelius Dioskurides, magistrate.
Obv: ΔΟΜΙΤΙΑ CEBACTH. Draped bust right. Rev: DIA KOR DIOΣΚΟΥΡΙΔΟΥ
ΛΑΟΔΙΚΕΩΝ. Zeus Laodikeios standing left, holding eagle and sceptre. Condition: Very
Fine Weight: 5.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

362 Septimius Severus (193-211 AD). AE, Amorion, ??? Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

363 PHRYGIA. Philomelion. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 1.00 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

364 CILICIA, Anazarbus. Pseudo-autonomous issue. temp. Antoninus Pius, AD 138-161. Æ
1/4 Assarion. Dated CY 180 (AD 160/1). River-god Pyramus swimming right / Horse right.
Zeigler 152 (Vs1/Rs1); SNG Levante 1394 Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP



365 CILICIA, Uncertain. Gaius Sosius, Imperator?Circa 38 BC. Æ are head right / Fiscus,
sella, quaestoria and hasta; Q below. RPC I 5410; Laffaille 324; Grant, FITA, pg. This
coinage has previously been attributed to a Macedonian mint with identification of the
portrait as Brutus (Friedlander) or Caesar (Grant). RPC presents a case for a Cilician or
Syrian origin, supported by find data, with a suggestion that the portrait is Octavian(?),
although the portrait is quite unlike those of Octavian from elsewhere. Issues of similar
portrait style, perhaps by the same engraver, include the Princeps Felix coinage, RPC
4082-3, from Cilicia. In our opinion, both sets of Cilician or Syrian issues portray Sosius, a
leading general of Marc Antony. Sosius was quaestor (symbolized on this coinage with a
Q and the symbols of the office) in 39 BC. The island of Zacynthus, a fleet station of
Antony's, issued coins in the name of C SOSIVS Q (RPC 1290), C SOSIVS IMP (RPC
1291), C SOSIVS COS DESIG (RPC 1292), and C SOSIVS COS (RPC 1293). The first
of these issues coincides with the dating of this coin. Note that both include the title "Q".
Sosius was governor of Syria in 38 BC. Antony supported Herod the Great against his
rival Antigonus, and Josephus describes how Sosius commanded the Roman forces in
support of Herod's claim. Sosius captured the island and town of Aradus in 38 BC and
Jerusalem in July of 37 BC, for which he was acclaimed Imperator. Josephus notes that
he was about to allow the soldiers to loot the fallen city and slay its inhabitants, when
Herod intervened. Herod asked if the Romans, by emptying the city of money and men,
had a mind to leave him to become king of a desert? Herod paid the troops a donative
instead, and Sosius himself received a "most royal bounty". Sosius called the defeated
king the feminine name "Antigona" and imprisoned him for Antony to execute later. In 36
BC Sosius assisted Octavian and Agrippa against Sextus Pompey and afterward
probably stayed in Rome, where he celebrated a triumph in Rome in 34 BC and was
consul along with Domitius Ahenobarbus in 32 BC. During his consulship, he rebuilt the
Temple of Apollo, which had been constructed in 431 BC. He introduced a measure in the
Senate to censure Octavian, but this was vetoed by a tribune. As war between Octavian
and Antony approached, Sosius fled Octavian and Rome along with some 300 senators.
At Actium in 31 BC, Sosius commanded the left wing of Antony's naval forces. This wing
of heavy ships entered the battle first, but was overwhelmed by the smaller, faster ships
of Agrippa, commander of Octavian's fleet. Meanwhile, Cleopatra, and then Antony,
escaped through the opening created by the movement. Sosius fought on, surrendered
and was spared by Octavian. Condition: Very Fine Weight: 8.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

366 CILICIA. Uncertain. Augustus (27 BC-14 AD). Ae Semis. "Princeps Felix" type. Condition:
Very Fine Weight: 6.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

367 CILICIA, Anazarbus. Time of Marcus Aurelius. 161-180 AD. Æ Condition: Very Fine
Weight: 3.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

368 Nero (54-68). Cilicia, Anazarbus. Æ Hemiassarion Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



369 Nero (54-68). Cilicia, Anazarbus. Æ Hemiassarion Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

370 Nero (AD 54-68), AE Semis, Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

371 Claudius (41-54 AD). AE, uncertain Caesarea, Cilicia Condition: Very Fine Weight: 8.40
gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

372 CILICIA, Anazarbos (as Caesarea ad Anazarbum). 2nd century AD. Æ Condition: Very
Fine Weight: 9.40 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

373 Time of Septimius Severus (193-211 AD). AE . Hierapolis-Kastabala, Cilicia. Condition:
Very Fine Weight: 15.60 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

374 CILICIA. Anazarbus. Gordian III (238-244). Ae Diassarion. Very Rare Type used as
Weight!!?? Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

375 Caracalla (198-217 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

376 CILICIA, Mallos. Julia Domna, wife of Septimius Severus. Augusta, 193-217 AD. Æ
Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

377 CILICIA, Tarsus. Commodus. 180-192 AD. Æ . Draped bust right, wearing demiourgos
crown / Prize crown with KOMODE. SNG Levante 1019 This coin celebrates the
Commodeian games, held at Hadrianas Commodianas Tarsos. A modest fellow, was
Commodus. Condition: Very Fine Weight: 12.60 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



378 Caracalla Æ of Amasia, Pontus. AD 209. AV KAI M AVR ANTWNINOC, laureate, draped
& cuirassed bust right / AΔP CEV ANT AMACIAC MHT NEΠP, Tyche standing left,
holding rudder & cornucopiae. BMC 28. Condition: Very Fine Weight: 16.10 gr Diameter:
32 mm
Starting price: 1 GBP

379 CILICIA. Anazarbus. Gordian III (238-244). Ae Condition: Very Fine Weight: 12.30 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

380 Commodus Ӕ of Anazarbus, Cilicia. Dated CY 202 = AD 183/4. Condition: Very Fine
Weight: 3.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

381 CILICIA. Anazarbus? Claudius (41-54). Ae Hemiassarion. Dated RY 3 (43/4). Obv:
KΛAYΔIOC KAICAP. Laureate head of Claudius right. Rev: ЄTOYC KAICAPЄΩΝ Γ.
Turreted, veiled and draped bust of Tyche right. RPC I 4084 Condition: Very Fine Weight:
3.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

382 CILICIA. Aegeae. Diadumenian. 217-218 AD. Æ. Dated CY 263 (217 AD). Bare-headed,
draped and cuirassed bust right / Galley under sail right; Condition: Very Fine Weight:
13.90 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

383 CILICIA, Tarsus. Pupienus. AD 238. Æ Laureate, draped and cuirassed bust right; c/m:
eagle standing left, head turned to right / Perseus standing left, holding Gorgon's head
and harpa; A/K-M/B/G in fields. SNG France 1637; SNG Levante 1112; c/m: Howgego
339. Condition: Very Fine Weight: 26.30 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

384 Phrygia. Laodikeia . Titus AD 79-81. Condition: Very Fine Weight: 10.20 gr Diameter: 27
mm
Starting price: 1 GBP

385 LYDIA. Apollonis. Geta (Caesar, 198-209). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

386 CILICIA. Anazarbos. Nero (45-68). Ae. Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP



387 CILICIA. Zephyrium-Hadrianopolis. Antoninus Pius (117-138). Ae. Obv: AVT KAI TI AI
AΔΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΝΟC CEB EV / Π - Π. Laureate head right. Rev: AΔΡΙΑΝΟΠΟΛΙΤΩΝ
ΖΕΦΥΡΙΩΤΩΝ. Demos seated left, holding wreath. RPC IV online 4994. Condition: Very
Fine Weight: 12.80 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

388 CILICIA, Anazarbus. Crispina. Augusta, AD 178-182. Æ Condition: Very Fine Weight:
6.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

389 CILICIA, Mopsouestia-Mopsos. Domitian. AD 81-96. Æ. Dated CY 161 (AD 93/4).
Laureate head right / Artemis standing facing, head right, drawing arrow from quiver and
holding bow. RPC II 1742.2 = SNG Levante 1327 Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

390 PONTOS. Neocaesarea. Valerian I (253-260). Ae. Condition: Very Fine Weight: 11.00 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

391 Valerianus I (253-260 AD). AE. Anazarbos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

392 CILICIA. Aegeae. Caracalla (198-217). Ae. Condition: Very Fine Weight: 12.00 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

393 Nero. A.D. 54-68. AE Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

394 Caracalla; 198-217 AD , Ae Very Large Coin! Condition: Very Fine Weight: 26.40 gr
Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

395 Cilicia, Anazarbus. Elagabalus. A.D. 218-222. AE. AV K M AVP ANTΩNEINOC CEB,
diademed and draped bust right / ΔHMI/OVPΓIA /ANTΩNEI/NOV /ET MC, ANAZ ENΔOΞ
MHTPOΠ TPOΠ AMK, ΓB, legend in five lines within demiourgos crown. Zeigler 469;
SNG France 2073 (same obv. die); SNG Levante 1435. Condition: Very Fine Weight:
25.20 gr Diameter: 37 mm
Starting price: 1 GBP



396 Valerianus I (253-260 AD). AE. Anazarbos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

397 Cilicia. Flaviopolis. Domitian AD 81-96. Bronze Æ Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

398 Valerianus I (253-260 AD). AE. Anazarbos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 11.30 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

399 Valerianus I (253-260 AD). AE. Anazarbos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 12.20 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

400 GALATIA, Ancyra. Salonina. Augusta, AD 254-268. Æ Bust of Salonina, draped and
crescent at shoulders MHT B N; below, ANKYP Three agonistic urn, inscribed but illegible
containing two palm branches Condition: Very Fine Weight: 12.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

401 CILICIA. Anazarbus. Herennia Etruscilla (Augusta, 249-251). Ae. Dated CY 269 (250/1).
Obv: ЄΡЄΝΝΙΑΝ ЄΤΡΟVСΚΙΛΛΑ СЄ. Draped bust right, wearing stephane and set upon
crescent. Rev: ΑΝΑΖΑΡΒΟV ΜΗΤΡΟΠ / Γ Γ / ЄΤ ΙЄΡ ΟΛVVΜ ΘΞС. Dionysus, holding
thyrsus, reclining left on panther right Condition: Very Fine Weight: 17.50 gr Diameter: 28
mm
Starting price: 1 GBP

402 CILICIA, Tarsus. Marcus Aurelius, with Lucius Verus. AD 161-169. Æ AVT KAIC MAP
AVPHΛIO ANTΩNЄINOC CЄB, laureate head of Marcus right / AΔPAINHC TAPCOY
MHTPOΠOΛЄΩC, Marcus, holding volumen in left hand, and Lucius standing facing one
another, clasping right hands; star above, OMO/NOIA/ CЄBACTΩN between emperors
and continuing into exergue. SNG Levante 1017 (this coin); SNG von Aulock –; SNG
France 1452 var. Condition: Very Fine Weight: 16.30 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

403 Cilicia. Eirenopolis - Neronias. Gallienus AD 253-268. Condition: Very Fine Weight: 17.20
gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



404 CILICIA, Domitian. 81-96 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.00 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

405 CILICIA. Anazarbus. Julia Maesa, Augusta, 218-224/5. Condition: Very Fine Weight:
18.30 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

406 Commodus (177-192). Cilicia, Anazarbus. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.40 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

407 CILICIA. Anazarbus. Antoninus Pius (138-161). Ae Assarion. Condition: Very Fine
Weight: 7.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

408 CILICIA. Anazarbus. Antoninus Pius (138-161). Ae Assarion. Condition: Very Fine
Weight: 5.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

409 CILICIA, Tarsus. Hadrian. 117-138 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 16.20 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

410 CILICIA. Mopsus. Tiberius (14-37). Ae. Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

411 Diadumenianus (217-218 AD). AE Anazarbos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 15.00
gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

412 Valerianus I (253-260). AE, Cilicia, Adana. Condition: Very Fine Weight: 13.70 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



413 Tranquillina Æ32 of Tarsus, Cilicia. AD 241-244. Condition: Very Fine Weight: 14.70 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

414 Gordianus III (238-244 AD). AE Tarsos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 21.20 gr
Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

415 Valerianus I (253-260). AE, Cilicia, Adana. Condition: Very Fine Weight: 9.10 gr Diameter:
29 mm
Starting price: 1 GBP

416 CILICIA. Tarsus. Herennia Etruscilla, Augusta, 249-251. Condition: Very Fine Weight:
6.50 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

417 CILICIA. Aegeae. Severus Alexander (222-235). Ae Condition: Very Fine Weight: 23.20
gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

418 Severus Alexander (222-235 AD). AE Anazarbos, Cilicia, Condition: Very Fine Weight:
22.00 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

419 Elagabalus Æ30 of Tarsos, Cilicia. AD 218-222. Condition: Very Fine Weight: 10.80 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

420 CILICIA. Anazarbus. Gordian III, 238-244. Hexassarion Condition: Very Fine Weight:
23.80 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

421 Cilicia, Mallus. Valerian I. A.D. 253-260. AE Condition: Very Fine Weight: 18.60 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP



422 Cilicia, Hadrian (117-138). Ae Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

423 Galatia. Ankyra. Caracalla AD 198-217. Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

424 Geta, 209-212. AD . Ae Condition: Very Fine Weight: 14.10 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

425 CILICIA, Tarsus. Septimius Severus. 193-211 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 26.80
gr Diameter: 38 mm
Starting price: 1 GBP

426 CILICIA, Aegeae. Severus Alexander. 222-235 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 12.40
gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

427 Traianus Decius (249-251 AD). AE- Tarsos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 20.00 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

428 CILICIA, Anazarbus. Claudius. 41-54 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 15.90 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

429 Caracalla Æ26 of Isaura, Cilicia. Circa AD 198-217. Condition: Very Fine Weight: 8.50 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

430 CILICIA. Augusta. Tiberius, with Julia Augusta (Livia), 14-37. Tetrassarion Condition: Very
Fine Weight: 12.50 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



431 Gordianus III (238-244 AD). AE, Tarsos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 21.80 gr
Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

432 Severus Alexander Æ of Anazarbus, Cilicia. AD 222-235. Condition: Very Fine Weight:
14.60 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

433 CILICIA, Mallus. Macrinus. 217-218 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 19.60 gr
Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

434 CILICIA. Mallos. Philip I the Arab (244-249). Ae. Condition: Very Fine Weight: 16.00 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

435 Valerianus I (253-260 AD). AE. Anazarbos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 14.10 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

436 Valerianus I (253-260 AD). AE. Anazarbos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 12.40 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

437 Elagabalus (218-222). Cilicia, Anazarbus. Æ Condition: Very Fine Weight: 10.40 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

438 Dionysopolis. Ae (3rd-1st centuries BC). Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 1 GBP

439 CILICIA. Augusta. Nero (54-68). Ae. Dated CY 48 Condition: Very Fine Weight: 11.60 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



440 Hierapolis-Kastabala Caracalla (197-217 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 17.50 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

441 CILICIA, Aegeae. Caracalla. 198-217 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 14.00 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

442 Valerianus I (253-260 AD). AE. Anazarbos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 21.40 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

443 CILICIA, Flaviopolis-Flavias. Valerian I. AD 253-260. Æ Condition: Very Fine Weight:
22.20 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

444 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Severus Alexander (222-235). Ae. Condition: Very
Fine Weight: 17.80 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

445 CILICIA. Tarsus. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

446 CILICIA. Tarsus. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 25.40 gr
Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

447 Cilicia, Anazarbus. Severus Alexander (222-235). Ae. Condition: Very Fine Weight: 11.30
gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

448 CILICIA, Tarsus. Salonina, wife of Gallienus. Augusta, 254-268 AD. Æ Condition: Very
Fine Weight: 13.00 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



449 CILICIA. Tarsus. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 20.10 gr
Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

450 CILICIA, Anazarbos. Volusian. 251-253 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 13.40 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

451 CILICIA, Tarsus. Herennia Etruscilla, wife of Trajan Decius. Augusta, 249-251 AD. Æ
Condition: Very Fine Weight: 11.10 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

452 CILICIA. Anazarbus. Otacilia Severa, Augusta, 244-249. Hexassarion Condition: Very
Fine Weight: 22.30 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

453 Julia Augusta (Livia, 14-29). Cilicia, Augusta. Æ Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

454 Uncertain Coin , 251-253 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

455 CILICIA, Claudius. AD 41-54. Æ Condition: Very Fine Weight: 11.10 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

456 Valerianus I (253-260 AD). AE. Anazarbos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 11.50 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

457 Claudius (41-54). Eastern Cilicia or Northern Syria, Uncertain Caesarea. Æ Condition:
Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



458 Gordianus III (238-244 AD). AE. Tarsos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 15.50 gr
Diameter: 38 mm
Starting price: 1 GBP

459 Gordianus III (238-244 AD). AE. Tarsos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 22.00 gr
Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

460 CILICIA, Aegeae. Macrinus. 217-218 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 14.70 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

461 Antoninus Pius (138-161 AD). AE, Flaviopolis, Cilicia, Condition: Very Fine Weight: 5.60
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

462 Gordianus III (238-244 AD). AE Tarsos, Cilicia. Condition: Very Fine Weight: 11.60 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

463 Gallienus Æ of Parium, Mysia. AD 253-268. Condition: Very Fine Weight: 11.80 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

464 Commodus Ӕ of Anazarbus, Cilicia. Dated CY 202 = AD 183/4. Condition: Very Fine
Weight: 5.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

465 LYDIA. . Augustus, (27 BC-AD 14). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

466 Vespasian (69-79 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 10.30 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



467 Caracalla (197-217 AD). AE , Hierapolis-Kastabala, Cilicia Condition: Very Fine Weight:
11.70 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

468 Commodus (177-192 AD). AE, Pontus, Condition: Very Fine Weight: 8.30 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

469 CILICIA. Mopsus. Antoninus Pius (138-161). Ae. Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

470 CAPPADOCIA, Tyana. Trajan. AD 98-117. Æ Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

471 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Gordian III. AD 238-244. Æ Condition: Very Fine
Weight: 6.30 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

472 CAPPADOCIA, Septimius Severus. AD 193-211. Æ Condition: Very Fine Weight: 8.50 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

473 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Titus. As Caesar, AD 69-79. Æ Condition: Very Fine
Weight: 7.10 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

474 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. Æ Condition: Very
Fine Weight: 11.00 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

475 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Macrinus. AD 217-218. Æ Condition: Very Fine
Weight: 14.50 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



476 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Gordian III. AD 238-244. Æ Condition: Very Fine
Weight: 11.10 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

477 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. Æ Condition: Very
Fine Weight: 5.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

478 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Domitian. AD 81-96. Æ Condition: Very Fine Weight:
4.70 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

479 CAPPADOCIA, Tyana. Trajan. AD 98-117. Æ Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

480 CAPPADOCIA, Tyana. Caracalla. AD 198-217. Æ Condition: Very Fine Weight: 16.30 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

481 CAPPADOCIA, Tyana. Caracalla. AD 198-217. Æ Condition: Very Fine Weight: 15.70 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

482 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Commodus. AD 177-192. Æ Condition: Very Fine
Weight: 15.80 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

483 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Commodus. AD 177-192. Æ Condition: Very Fine
Weight: 16.40 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

484 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. Æ Condition: Very
Fine Weight: 6.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



485 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. Æ Condition: Very
Fine Weight: 12.90 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

486 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Marcus Aurelius. Ae Condition: Very Fine Weight:
10.40 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

487 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. Æ Condition: Very
Fine Weight: 8.20 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

488 CAPPADOCIA, Tyana. Septimius Severus. AD 193-211. Æ Condition: Very Fine Weight:
9.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

489 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Antoninus Pius. AD 138-161. Condition: Very Fine
Weight: 9.10 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

490 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. Æ Condition: Very
Fine Weight: 11.20 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

491 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. Æ Condition: Very
Fine Weight: 12.40 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

492 CAPPADOCIA, Tyana. Trajan. AD 98-117. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

493 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. Æ Condition: Very
Fine Weight: 7.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



494 Lucilla (164-182 AD). AE Condition: Very Fine Weight: 10.70 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

495 MYSIA. Parium. Gallienus (253-268). Ae. Obv: IMP GALLIEN. Laureate, draped and
cuirassed bust right. Rev: P C G I H / [...]. Gallienus riding horse right, holding spear. Cf.
SNG von Aulock 1345 & 7449; cf. BMC 122. Condition: Very Fine Weight: 9.70 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

496 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Marcus Aurelius. Ae Condition: Very Fine Weight:
7.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

497 CAPPADOCIA. Septimius Severus. AD 193-211. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

498 CAPPADOCIA, Tyana. Caracalla. AD 198-217. Æ Condition: Very Fine Weight: 14.40 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

499 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. Æ Condition: Very
Fine Weight: 6.80 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

500 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Domitian. AD 81-96. Æ Condition: Very Fine Weight:
5.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

501 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Gordian III. AD 238-244. Æ Condition: Very Fine
Weight: 10.30 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

502 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Julia Domna. Augusta, AD 193-217. Æ Condition:
Very Fine Weight: 25.60 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP



503 CAPPADOCIA, Tyana. Trajan. AD 98-117. Æ Condition: Very Fine Weight: 10.30 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

504 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Severus Alexander. AD 222-235. Æ Condition: Very
Fine Weight: 11.00 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

505 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Septimius Severus. AD 193-211. AR Tridrachm
Condition: Very Fine Weight: 9.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

506 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Septimius Severus. AD 193-211. AR Condition: Very
Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

507 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Vespasian, with Domitian as Caesar. AD 69-79. AR
Didrachm Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

508 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Trajan. AD 98-117. AR Didrachm Condition: Very
Fine Weight: 6.40 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

509 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Nero. AD 54-68. AR Didrachm, RARE! Condition:
Very Fine Weight: 6.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

510 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Nerva. AD 96-98. AR Didrachm Condition: Very Fine
Weight: 6.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

511 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Hadrian. AD 117-138. AR Didrachm Condition: Very
Fine Weight: 6.70 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



512 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Hadrian. AD 117-138. AR Didrachm Condition: Very
Fine Weight: 6.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

513 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Lucius Verus. AD 161-169. AR Didrachm Condition:
Very Fine Weight: 6.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

514 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Marcus Aurelius. AD 161-180. AR Didrachm
Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

515 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Trajan. AD 98-117. AR Didrachm Condition: Very
Fine Weight: 6.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

516 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Trajan. AD 98-117. AR drachm Condition: Very Fine
Weight: 3.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

517 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Antoninus Pius. AD 138-161. AR Didrachm
Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

518 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Trajan. AD 98-117. AR Tridrachm Condition: Very
Fine Weight: 10.70 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

519 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Septimius Severus. AD 193-211. AR Condition: Very
Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

520 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Antoninus Pius. AD 138-161. AR drachm Condition:
Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



521 Cappadocia, Caesarea-Eusebia. Gordian III (238-244). AR Drachm Condition: Very Fine
Weight: 3.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

522 Cappadocia, Caesarea. Titus. A.D. 79-81. AR drachm Condition: Very Fine Weight: 3.70
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

523 Vespasian (69-79). Cappadocia, Caesarea. AR Hemidrachm Condition: Very Fine
Weight: 1.50 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

524 Cappadocia, Caesarea. Titus. A.D. 79-81. AR hemidrachm Condition: Very Fine Weight:
1.80 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

525 Vespasian (69-79). Cappadocia, Caesarea. AR Hemidrachm Condition: Very Fine
Weight: 1.70 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

526 Vespasian (69-79). Cappadocia, Caesarea. AR Hemidrachm Condition: Very Fine
Weight: 1.70 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

527 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Nero. AD 54-68. AR Hemidrachm RARE! Condition:
Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

528 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Nero. AD 54-68. AR Hemidrachm Condition: Very
Fine Weight: 1.30 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

529 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Hadrian. AD 117-138. AR Hemidrachm Condition:
Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP



530 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Hadrian. AD 117-138. AR Hemidrachm Condition:
Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

531 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Hadrian. AD 117-138. AR Hemidrachm Condition:
Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

532 CAPPADOCIA, Caesarea-Eusebia. Hadrian. AD 117-138. AR Hemidrachm Condition:
Very Fine Weight: 1.00 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

533 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Tiberius. Year 84 of the Caesarean era (35/36 AD).
AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 14.10 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

534 SELEUCIS and PIERIA, Antioch. Nero, with Divus Claudius. AD 54-68. AR Tetradrachm
Condition: Very Fine Weight: 12.80 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

535 Elagabalus AR Tetradrachm of Antioch, Syria. AD 218-222. Condition: Very Fine Weight:
11.40 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

536 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Claudius. AD 41-54. AR Tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 11.40 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

537 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Macrinus. 217-218 AD. AR Tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 12.00 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

538 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Macrinus. 217-218 AD. AR Tetradrachm Condition:
Very Fine Weight: 12.10 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



539 Philippus I Arabs (244-249 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 11.50 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

540 Philippus I Arabs (244-249 AD). AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight: 12.60 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

541 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Trebonianus Gallus (252-253). Tetradrachm.
Condition: Very Fine Weight: 12.20 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

542 Trajan Decius (249-251), Tetradrachm, Syria: Antiochia ad Orontem, AD 250-251,
Condition: Very Fine Weight: 12.30 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

543 Trajan Decius (249-251), Tetradrachm, Syria: Antiochia ad Orontem, AD 250-251,
Condition: Very Fine Weight: 12.60 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

544 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Elagabalus. 218-222 AD. AR Tetradrachm
Condition: Very Fine Weight: 11.20 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

545 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Elagabalus. 218-222 AD. AR Tetradrachm
Condition: Very Fine Weight: 13.70 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

546 CILICIA, Mopsus. Hadrian. 117-138 AD. AR Tetradrachm Condition: Very Fine Weight:
12.60 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

547 SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Augustus (27 BC-14 AD). Ae As. Obv: CAESAR. Bare
head right. Rev: AVGVSTVS. Legend within wreath. RPC I 4100; McAlee 190. Condition:
Very Fine Weight: 15.30 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



548 SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Augustus (27 BC-14 AD). Ae As. Obv: CAESAR. Bare
head right. Rev: AVGVSTVS. Legend within wreath. RPC I 4100; McAlee 190. Condition:
Very Fine Weight: 13.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

549 SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Augustus (27 BC-14 AD). Ae As. Obv: CAESAR. Bare
head right. Rev: AVGVSTVS. Legend within wreath. RPC I 4100; McAlee 190. Condition:
Very Fine Weight: 9.10 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

550 SELEUCIS & PIERIA. Antioch. Augustus (27 BC-14 AD). Ae As. Obv: CAESAR. Bare
head right. Rev: AVGVSTVS. Legend within wreath. RPC I 4100; McAlee 190. Condition:
Very Fine Weight: 7.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

551 Syria, Seleucis and Pieria. Antioch on the Orontes. Augustus. 27 B.C.-A.D. 14 AE
Condition: Very Fine Weight: 9.90 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

552 Syria, Seleucis and Pieria. Antioch on the Orontes. Augustus. 27 B.C.-A.D. 14 AE
Condition: Very Fine Weight: 16.00 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

553 Syria, Seleucis and Pieria. Antioch on the Orontes. Augustus. 27 B.C.-A.D. 14 AE
Condition: Very Fine Weight: 14,20 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

554 Syria, Seleucis and Pieria. Antioch on the Orontes. Augustus. 27 B.C.-A.D. 14 AE
Condition: Very Fine Weight: 15.40 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

555 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Claudius. A.D. 41-54. AE as Condition:
Very Fine Weight: 16.10 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

556 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Claudius. A.D. 41-54. AE as Condition:
Very Fine Weight: 14.90 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



557 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Claudius. A.D. 41-54. AE as Condition:
Very Fine Weight: 13.70 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

558 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Trajan. A.D. 98-117. AE Condition:
Very Fine Weight: 15.20 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

559 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Nerva. A.D. 96-98. AE as Condition:
Very Fine Weight: 11.70 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

560 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Trajan. A.D. 98-117. AE Condition:
Very Fine Weight: 13.70 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

561 Tiberius. AD 14-37. Æ As Condition: Very Fine Weight: 11.10 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

562 Domitian Æ As of Antioch, Syria. AD 81-96. Condition: Very Fine Weight: 15.70 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

563 Syria, Seleucis and Pieria. Antioch on the Orontes. Marcus Aurelius. A.D. 161-180. AE
Condition: Very Fine Weight: 10.80 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

564 Antoninus Pius Æ22 of Antioch, Syria. AD 138-161. Condition: Very Fine Weight: 10.60
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

565 Elagabalus Æ of Antioch, Syria. AD 218-222. Condition: Very Fine Weight: 5.90 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



566 Syria, Seleucis and Pieria. Antiochia ad Orontem. Caracalla. A.D. 198-217. AE Condition:
Very Fine Weight: 6.90 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

567 Elagabalus Æ20 of Antioch, Syria. AD 218-222. Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

568 Elagabalus Æ of Antioch, Syria. AD 218-222. Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

569 Antoninus Pius Æ of Antioch, Syria. AD 138-161. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

570 Antoninus Pius Æ of Zeugma. AD 138-161. Condition: Very Fine Weight: 10.20 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

571 Antoninus Pius Æ of Zeugma. AD 138-161. Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

572 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Philip I the Arab, with Philip II (244-249). Ae.
Condition: Very Fine Weight: 17.20 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

573 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Philip I (244-249). Ae. Condition: Very Fine Weight:
16.10 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

574 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Philip I (244-249). Ae. Condition: Very Fine Weight:
19.00 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP



575 SYRIA. Seleucis and Pieria. Antioch. Philip I (244-249). Ae. Condition: Very Fine Weight:
17.80 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

576 Samosata, Commagene, Philip II 247-249, AE Condition: Very Fine Weight: 15.80 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

577 Syria, Commagene. Zeugma. Lucius Verus. A.D. 161-169. AE Condition: Very Fine
Weight: 9.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

578 Cilicia. Mopsouestia-Mopsos. Antoninus Pius AD 138-161. Tetradrachm Condition: Very
Fine Weight: 11.10 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

579 SYRIA, Seleucis and Pieria. Antioch. Trajan Decius. 249-251 AD. Æ Tetradrachm
Condition: Very Fine Weight: 13.10 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

580 Caracalla, AD 198-217. Billon Tetradrachm of Coele-Syria. Damascus. AD 215-217. AVT
KAI AN-TωNIN[OC CEB], laureate head of Caracalla right. Reverse: ΔHMAPΧ EΞ
VΠATOC TO Δ, eagle standing facing, head and tail left, wings displayed, holding wreath
in beak; between legs, ram's head left. Prieur 1205. Condition: Very Fine Weight: 11.40 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

581 MESOPOTAMIA, Edessa. Tranquillina. Augusta, AD 241-244. Æ Condition: Very Fine
Weight: 14.30 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

582 Gordian III and Abgar X Æ22 of Edessa, Mesopotamia. AD 242-244. Condition: Very Fine
Weight: 8.40 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

583 Severus Alexander Æ of Edessa, Mesopotamia. AD 222-235. Condition: Very Fine
Weight: 12.00 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



584 Septimius Severus, AD 193-211. Ae. Cilicia , Mopsos. Condition: Very Fine Weight: 18.80
gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

585 MESOPOTAMIA. Edessa. Caracalla (198-217). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

586 Severus Alexander Æ, Nisibis, Mesopotamia. AD 222-235. Condition: Very Fine Weight:
11.50 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

587 Septimius Severus, AD 193-211. Ae. CILICIA. Flaviopolis. Condition: Very Fine Weight:
24.70 gr Diameter: 39 mm
Starting price: 1 GBP

588 Septimius Severus, AD 193-211. Ae. Pisidia. Condition: Very Fine Weight: 25.40 gr
Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

589 PISIDIA, Antioch. Gordian III.. 238-244 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 24.60 gr
Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

590 PISIDIA, Antioch. Gordian III.. 238-244 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 25.20 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

591 PISIDIA, Antioch. Gordian III.. 238-244 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 27.10 gr
Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

592 PISIDIA, Antioch. Gordian III.. 238-244 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 25.50 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP



593 PISIDIA, Antioch. Gordian III.. 238-244 AD. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

594 PISIDIA. Severus Alexander (Caesar, 221-222). Ae. Condition: Very Fine Weight: 9.40 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

595 PHRYGIA, Dokimeion (AD 193-235) AE. Pseudo - Autonom. Condition: Very Fine
Weight: 3.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

596 Septimius Severus, AD 193-211. Ae. Pisidia. Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

597 Septimius Severus, AD 193-211. Ae. Pisidia. Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

598 Septimius Severus, AD 193-211. Ae. Pisidia. Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

599 Septimius Severus, AD 193-211. Ae. Pisidia. Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

600 Septimius Severus, 193-211 AD. AE. . AV KA CЄΠ CЄVHPOC, laureate, draped and
cuirassed bust right / ЄΠI KΛ TPAIA ΦIΛOMHΛЄΩN, Condition: Very Fine Weight: 5.00
gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

601 Lucius Verus (161-169). Cilicia, Anazarbus. Æ Condition: Very Fine Weight: 8.20 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



602 Marcus Aurelius (161-180). Pisidia, Isinda, Æ Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

603 Caracalla (198-217). Pisidia, Antioch. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 1 GBP

604 Hadrian Æ of Side, Pamphylia. Condition: Very Fine Weight: 9.50 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

605 CILICIA. Anazarbus. Elagabalus (218-222). Ae ΑΥΤ Κ Μ ΑΥ ΑΝΤΩΝƐΙΝΟϹ radiate head
of Elagabalus, r. R. ΑΝΑΖΑΡΒΟΥ (Γ Β) R. eagle facing, looking l., spreading wings
Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

606 Commodus Æ of Antioch, Pisidia. AD 177-192. Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

607 Trajan Decius (249-251). Pisidia, Antioch. Trajan Decius. Æ Condition: Very Fine Weight:
7.60 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

608 Pisidia, Antioch. Philip I. A.D. 244-249. AE Condition: Very Fine Weight: 8.30 gr Diameter:
25 mm
Starting price: 1 GBP

609 Volusian (251-253). Pisidia, Antiochia. Æ Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

610 Pisidia, Antiochia. Julia Domna. Augusta, A.D. 193-217. AE Condition: Very Fine Weight:
5.80 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



611 MARC ANTONY & OCTAVIA. AR Cistophoric Tetradrachm, Asia, Ephesus Mint, ca. 39
Head of Antony wearing ivy wreath right, lituus below, all within ivy wreath; Reverse:
Draped bust of Octavia right, above cista flanked by twisting snakes. Condition: Very Fine
Weight: 16.30 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

612 MARC ANTONY & OCTAVIA. AR Cistophoric Tetradrachm, Asia, Ephesus Mint, ca. 39
Head of Antony wearing ivy wreath right, lituus below, all within ivy wreath; Reverse:
Draped bust of Octavia right, above cista flanked by twisting snakes. Condition: Very Fine
Weight: 10.90 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

613 Stratonikeia (BC 125-85) AE 18 ca 100 BC. AE. Laureate head of Hekate with crescent
crown right / Nike with palm and wreath advancing right. RARE! Condition: Very Fine
Weight: 6.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

614 CILICIA, Aegeae. Domitian, with Domitia. 81-96 AD. Æ . Dated year 135 (88/9 AD).
Laureate head of Domitian right vis à vis draped bust of Domitia left / Two aplustres within
laurel wreath. SNG Levante 1708 = RPC II 1773 Condition: Very Fine Weight: 9.20 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

615 GALATIA. Ankyra. Julia Paula 219-220 AE Condition: Very Fine Weight: 13.60 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

616 Caracalla, Geta and Septimius Severus (193-211 AD). Very Rare can be Mold, Condition:
Very Fine Weight: 8.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

617 Domitian Æ, Antioch, Syria. AD 81-96. Lovely! Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

618 TITUS, under Vespasian as Caesar, (A.D. 69-79), AE dupondius, Samosata in
Commagene mint, Condition: Very Fine Weight: 11.40 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

619 LYCAONIA. Ikonion. Valerian (253-260). Ae. Condition: Very Fine Weight: 15.60 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP



620 PISIDIA. Antioch. Gordian III (238-244). Ae. Condition: Very Fine Weight: 13.30 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

621 Trajan Decius (249-251). Pisidia, Antioch. Trajan Decius. Æ Condition: Very Fine Weight:
8.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

622 Volusian (251-253). Pisidia, Antiochia. Æ Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

623 Caracalla (198-217). Pisidia, Antioch. Æ Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

624 Volusian (251-253). Pisidia, Antiochia. Æ Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

625 Pisidia, Antioch. Philip I. A.D. 244-249. AE Condition: Very Fine Weight: 10.70 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

626 AUGUSTUS. 27 BC-14 AD. AR Denarius. Lugdunum. Condition: Very Fine Weight: 3.70
gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

627 L. Plautius Plancus. AR Denarius, Rome 47 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

628 P. Clodius M.f. Turrinus. AR Denarius, 42 BC, Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



629 M. Porcius Cato. AR Quinarius, Rome, 89 BC. Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

630 Mark Antony. Ar Denarius, 32-31 BC. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

631 Roman Republic. D. Junius L.f. Silanus, moneyer. AR Denarius minted at Rome, 91 BC.
Helmeted head right of Roma; to left, O. Reverse: Victory in biga right; above, XXVI. Sear
225; Junia 15; Cr. 337/3; Syd. Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

632 L. Iulius. AR Denarius (19-20 mm, 4.00 g), Rome, 101 BC. Obv. Helmeted head of Roma
to right; behind, corn ear. Rev. Victory in prancing biga to right; below, L·IVLI. Syd. 585;
Craw. 323/1. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

633 L. Mussidius Longus. Silver Denarius, 42 BC. Rome. Radiate and draped bust of Sol
facing slightly right. Rev. [L MV]SSIDIVS LONGVS, circular ornamented platform with
trellis-pattern balustrade inscribed CLOACIN, surmounted by two statues of Venus
Cloacina, each resting hand on cippus; on left, flight of steps and portico. (Crawford
494/43a; HCRI 189; Sydenham 1094; Mussidia 7). Old iridescent cabinet toning. Choice
very fine. This denarius celebrates a shrine to one of the more unlikely patron deities of
the Roman pantheon: Venus Cloacina - the Venus who protected the sewer system (the
Cloaca Maxima) of Rome. The Cloaca Maxima was said to have been built under the
Etruscan kings, Tarquinius Priscus and Tarquinius Superbus, as a means of draining the
swampland around the city’s seven hills. In order to protect the drainage system the
Sabine king Titus Tatius was said to have erected a shrine to honor Cloacina, the spirit of
the sewer who came to be identified with Venus in the Republican period. By some
bizarre twist, the composite goddess Venus Cloacina was ultimately recognized as
having two spheres of authority: the protection of the sewers, and the protection of the
marital bed.Apparently the Roman Republican mind spent more time in the gutter than is
usually admitted. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

634 Q. Titius AR Denarius. Rome, 90 BC. Head of Mutinus Titius right, hair bound with winged
diadem / Pegasus springing right from linear tablet inscribed Q. TITI. Crawford 341/1;
Sydenham 691; Titia Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

635 Q. Sicinius and C. Coponius AR Denarius. Military mint moving with Pompey, 49 BC.
Diademed head of Apollo right, XVI monogram below, III VIR behind, Q. SICINIVS before
/ Club of Hercules surmounted by lion's skin between arrow and bow, PR. S. C on left, C.
COPONIVS on right. Crawford 444/1a; CRI 3; RSC Sicinia 2l FFC 1125 Condition: Very
Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



636 ALBINUS BRUTI F. Denarius (48 BC). Rome. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

637 DRUSUS (Died AD 23). Restoration issue struck under Titus (AD 80). As. Rome. Obv:
DRVSVS CAESAR TI AVG F DIVI AVG N. Bare head left. Rev: IMP T CAES DIVI VESP
F AVG REST. S C; legend around. RIC II² 437 (Titus). Condition: Very Fine Weight: 10.90
gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

638 DRUSUS (Died AD 23). Restoration issue struck under Titus (AD 80). As. Rome. Obv:
DRVSVS CAESAR TI AVG F DIVI AVG N. Bare head left. Rev: IMP T CAES DIVI VESP
F AVG REST. S C; legend around. RIC II² 437 (Titus). Condition: Very Fine Weight: 8.40
gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

639 Divus Augustus AE As, altar reverse Tiberius (14-37 AD), for Divus Augustus (+ 14 AD).
AE As. Roma, 22-23 AD. Obv. DIVVS AVGVSTVS PATER, radiate head of Augustus left.
Rev. PROVIDENT / S - C, altar. RIC I, 81 Condition: Very Fine Weight: 9.00 gr Diameter:
26 mm
Starting price: 1 GBP

640 Vespasian. A.D. 69-79. AE sestertius Condition: Very Fine Weight: 24.00 gr Diameter: 36
mm
Starting price: 1 GBP

641 Vespasianus (69-79 AD). AE Dupondius Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter:
27 mm
Starting price: 1 GBP

642 Domitianus (81-96 AD). AE Dupondius Condition: Very Fine Weight: 8.90 gr Diameter: 29
mm
Starting price: 1 GBP

643 Antoninus Pius 138 - 161. Sestertius, Rome, Condition: Very Fine Weight: 26.30 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

644 Hadrian, 117-138. AD. Sestertius Condition: Very Fine Weight: 23.80 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP



645 Hadrian, 117-138. AD. Sestertius Condition: Very Fine Weight: 21.60 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

646 Hadrianus (117-138 AD). AE Quadrans Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

647 Hadrianus (117-138 AD). AE Quadrans Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 16
mm
Starting price: 1 GBP

648 Hadrianus (117-138 AD). AE Quadrans Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

649 Hadrianus (117-138 AD). AE Quadrans Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

650 Traianus (98-117 AD). AE Sestertius Condition: Very Fine Weight: 24.20 gr Diameter: 33
mm
Starting price: 1 GBP

651 HADRIAN. 117-138 AD. Æ Dupondius Condition: Very Fine Weight: 13.40 gr Diameter:
27 mm
Starting price: 1 GBP

652 TRAJAN (98-117). Ae, Rome mint. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

653 TRAJAN (98-117). Ae, Rome mint. Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



654 AEMILIAN (253). Sestertius. Rome. RARE! Condition: Very Fine Weight: 14.20 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

655 Domitian. AD 81-96. Æ Dupondius. Condition: Very Fine Weight: 9.80 gr Diameter: 28
mm
Starting price: 1 GBP

656 Commodus (177-192 AD). AE Sestertius Condition: Very Fine Weight: 27.40 gr Diameter:
31 mm
Starting price: 1 GBP

657 Commodus (177-192 AD). AE Sestertius Condition: Very Fine Weight: 24.50 gr Diameter:
29 mm
Starting price: 1 GBP

658 Philip I. AD 244-249. Æ Sestertius. Secular Games issue. Rome mint, 1st officina. 10th
emission, AD 249. Laureate, draped, and cuirassed bust right / Elephant advancing left,
guided by mahout, holding goad and wand. RIC IV 167a; Banti 7. Continuing the tradition
of Claudius and Antoninus Pius before him, the celebration of the Secular Games at the
end of every century since the founding of Rome culminated during the reign of Philip I,
as the city celebrated her 1,000th anniversary in AD 248. The legends on these issues
almost exclusively read SAECVLARES AVGG, and feature a similar iconography from
previous games, such as the she-wolf suckling the twins, the various wild beasts paraded
through the amphitheater, and a cippus inscribed for the preservation of the memory of
these events. Condition: Very Fine Weight: 15.20 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

659 Diva Faustina Senior. Died AD 140/1. Æ Sestertius Condition: Very Fine Weight: 21.20 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

660 Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. Æ Sestertius Condition: Very Fine Weight: 22.00
gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

661 Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. Æ Sestertius Condition: Very Fine Weight: 27.00
gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP



662 Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. Æ Sestertius Condition: Very Fine Weight: 25.00
gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

663 Herennia Etruscilla. Augusta, AD 249-251. Æ Sestertius Condition: Very Fine Weight:
18.50 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

664 Severus Alexander. AD 222-235. Æ Sestertius Condition: Very Fine Weight: 19.40 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

665 Severus Alexander. AD 222-235. Æ Sestertius Condition: Very Fine Weight: 14.70 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

666 Severus Alexander. AD 222-235. Æ Sestertius Condition: Very Fine Weight: 20.50 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

667 Gordian III. AD 238-244. Æ Sestertius Condition: Very Fine Weight: 18.20 gr Diameter:
31 mm
Starting price: 1 GBP

668 Maximinus I. AD 235-238. Æ Sestertius Condition: Very Fine Weight: 19.20 gr Diameter:
34 mm
Starting price: 1 GBP

669 Nerva. AD 96-98. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

670 Galba. AD 68-69. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



671 Aelius. Caesar, AD 136-138. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

672 VESPASIAN. 69-79 AD. AR Denarius. Antioch mint. Struck 72 AD. T CAES IMP VESP
PON TR POT, laureate, draped, and cuirassed bust right, seen from behind / NEP RED,
Neptune standing left, foot on globe, holding aphlaston and sceptre. RIC II 366
(Vespasian); RPC II 1933; BMCRE 516-517 (Vespasian); RSC 122. Condition: Very Fine
Weight: 2.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

673 VESPASIAN. 69-79 AD. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

674 VESPASIAN. 69-79 AD. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

675 VESPASIAN. 69-79 AD. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

676 VESPASIAN. 69-79 AD. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

677 VESPASIAN. 69-79 AD. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

678 VESPASIAN. 69-79 AD. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

679 Domitian. AD 81-96. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



680 Domitian. AD 81-96. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

681 Domitian. AD 81-96. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

682 Domitian. AD 81-96. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

683 Septimius Severus. AD 193-211. AR Denarius. Rome mint. Struck AD 197. Laureate
head right / Elephant, cuirassed, advancing right. RIC IV 100; RSC 349. EF. Typical
compact flan. The legend and the image of an elephant of this reverse type alludes to the
munificence of the emperor through the largesse given to the populace and through
various public spectacles, many of which would feature wild and foreign animals such as
the elephant. Additionally, elephants were viewed by the ancients as symbols of eternity
as they were thought to have an extraordinarily long life span. As golden age symbolism
was very common before, during, and after the wars of the succession, a dual-meaning
may also have been intended. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

684 Septimius Severus. AD 193-211. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

685 Septimius Severus. AD 193-211. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

686 Septimius Severus. AD 193-211. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

687 Septimius Severus. AD 193-211. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



688 Septimius Severus. AD 193-211. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

689 Septimius Severus. AD 193-211. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

690 Septimius Severus. AD 193-211. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

691 Septimius Severus. AD 193-211. AR Denarius. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

692 Hadrian. AD 117-138. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

693 Hadrian. AD 117-138. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

694 Hadrian. AD 117-138. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

695 Hadrian. AD 117-138. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

696 Hadrian. AD 117-138. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP



697 Hadrian. AD 117-138. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

698 Hadrian. AD 117-138. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

699 Hadrian. AD 117-138. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

700 Hadrian. AD 117-138. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

701 Hadrian. AD 117-138. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

702 Hadrian. AD 117-138. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

703 Hadrian. AD 117-138. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

704 Hadrian. AD 117-138. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 17
mm
Starting price: 1 GBP

705 Trajan. AD 98-117. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



706 Trajan. AD 98-117. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

707 Trajan. AD 98-117. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

708 Trajan. AD 98-117. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

709 Trajan. AD 98-117. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

710 Trajan. AD 98-117. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

711 Trajan. AD 98-117. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

712 Antoninus Pius. AD 138-161. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

713 Antoninus Pius. AD 138-161. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

714 Antoninus Pius. AD 138-161. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



715 Antoninus Pius. AD 138-161. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

716 Lucius Verus. AD 161-169. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

717 Marcus Aurelius. AD 161-180. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

718 Marcus Aurelius. AD 161-180. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

719 Marcus Aurelius. AD 161-180. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

720 Marcus Aurelius. AD 161-180. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

721 Marcus Aurelius. AD 161-180. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

722 Diva Faustina Senior. Died AD 140/1. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

723 Diva Faustina Senior. Died AD 140/1. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



724 Sabina. Augusta, AD 128-136/7. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

725 Sabina. Augusta, AD 128-136/7. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

726 Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

727 Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

728 Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

729 Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3,40 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

730 Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

731 Faustina Junior. Augusta, AD 147-175. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

732 Diva Paulina. Died before AD 235. AR Denarius. Consecration issue. Rome mint. 2nd
emission of Maximinus I, AD 236. Veiled and draped bust right / Peacock standing facing,
head left, tail spread. RIC IV 1 (Maximinus); RSC 1. Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



733 Julia Mamaea. Augusta, AD 222-235. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

734 Julia Mamaea. Augusta, AD 222-235. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

735 Julia Domna. Augusta, AD 193-217. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

736 Julia Domna. Augusta, AD 193-217. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

737 Julia Domna. Augusta, AD 193-217. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

738 Julia Domna. Augusta, AD 193-217. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

739 Julia Maesa. Augusta, AD 218-224/5. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

740 Herennia Etruscilla. Augusta, AD 249-251. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight:
3.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

741 Plautilla. Augusta, AD 202-205. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



742 Elagabalus. AD 218-222. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

743 Elagabalus. AD 218-222. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

744 Elagabalus. AD 218-222. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

745 Caracalla. As Caesar, AD 196-198. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

746 Geta. As Caesar, AD 198-209. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

747 Geta. As Caesar, AD 198-209. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

748 Elagabalus. AD 218-222. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

749 Caracalla. As Caesar, AD 196-198. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

750 Severus Alexander. AD 222-235. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



751 Severus Alexander. AD 222-235. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

752 Severus Alexander. AD 222-235. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

753 Gordian III. AD 222-235. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

754 Severus Alexander. AD 222-235. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

755 Severus Alexander. AD 222-235. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

756 Severus Alexander. AD 222-235. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

757 Severus Alexander. AD 222-235. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

758 Severus Alexander. AD 222-235. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

759 Maximinus I. AD 235-238. AR Denarius Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP



760 Trebonianus Gallus. AD 251-253. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

761 Valerian I. AD 253-260. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

762 Trajan Decius. AD 249-251. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

763 Trebonianus Gallus. AD 251-253. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

764 Trebonianus Gallus. AD 251-253. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

765 Trajan Decius. AD 249-251. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

766 Philippus I. (244-249 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

767 Philippus I. (244-249 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

768 Philippus I. (244-249 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



769 Philippus I. (244-249 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

770 Philippus I. (244-249 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

771 Philippus I. (244-249 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

772 Philippus I. (244-249 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

773 Philippus I. (244-249 AD). AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

774 Gordian III. AD 238-244. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

775 Gordian III. AD 238-244. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP

776 Gordian III. AD 238-244. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

777 Gordian III. AD 238-244. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter:
23 mm
Starting price: 1 GBP



778 Gordian III. AD 238-244. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

779 Gordian III. AD 238-244. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

780 Macrianus. Usurper, AD 260-261. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

781 Florian. AD 276. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

782 Salonina. Augusta, AD 254-268. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

783 Salonina. Augusta, AD 254-268. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

784 Salonina. Augusta, AD 254-268. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

785 Salonina. Augusta, AD 254-268. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

786 AURELIAN & VABALATHUS. 271-272 AD. Antoninianus Condition: Very Fine Weight:
3.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



787 AURELIAN & VABALATHUS. 271-272 AD. Antoninianus Condition: Very Fine Weight:
3.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

788 AURELIAN & VABALATHUS. 271-272 AD. Antoninianus Condition: Very Fine Weight:
2.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

789 AURELIAN & VABALATHUS. 271-272 AD. Antoninianus Condition: Very Fine Weight:
2.90 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

790 Volusian. AD 251-253. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

791 AURELIAN & VABALATHUS. 271-272 AD. Antoninianus Condition: Very Fine Weight:
3.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

792 Aurelian. AD 270-275. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.90 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

793 Aurelian. AD 270-275. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

794 Aurelian. AD 270-275. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

795 Aurelian. AD 270-275. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP



796 Aurelian. AD 270-275. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

797 Aurelian. AD 270-275. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

798 Probus. AD 276-282. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

799 Probus. AD 276-282. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

800 Probus. AD 276-282. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

801 Probus. AD 276-282. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

802 Probus. AD 276-282. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

803 Probus. AD 276-282. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

804 Tacitus. AD 275-276. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



805 Tacitus. AD 275-276. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

806 Gallienus. AD 253-268. AR Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

807 Gallienus. AD 253-268. Ae Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

808 Gallienus. AD 253-268. Ae Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

809 Gallienus. AD 253-268. Ae Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

810 Gallienus. AD 253-268. Ae Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

811 Gallienus. AD 253-268. Ae Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

812 Gallienus. AD 253-268. Ae Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

813 Gallienus. AD 253-268. Ae Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP



814 Gallienus. AD 253-268. Ae Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

815 Gallienus. AD 253-268. Ae Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter:
21 mm
Starting price: 1 GBP

816 Gallienus. AD 253-268. Ae Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

817 CLAUDIUS II GOTHICUS. 268-270 AD. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.90
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

818 CLAUDIUS II GOTHICUS. 268-270 AD. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

819 CLAUDIUS II GOTHICUS. 268-270 AD. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.30
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

820 CLAUDIUS II GOTHICUS. 268-270 AD. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.10
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

821 CLAUDIUS II GOTHICUS. 268-270 AD. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.10
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

822 CLAUDIUS II GOTHICUS. 268-270 AD. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.10
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



823 Carinus. As Caesar, AD 282-283. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

824 Carinus. As Caesar, AD 282-283. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

825 Carinus. As Caesar, AD 282-283. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

826 Carinus. As Caesar, AD 282-283. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

827 Numerian. AD 283-284. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

828 Numerian. AD 283-284. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

829 Numerian. AD 283-284. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

830 Diocletian. AD 284-305. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

831 Diocletian. AD 284-305. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP



832 Diocletian. AD 284-305. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

833 Maximianus. First reign, AD 286-305. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

834 Maximianus. First reign, AD 286-305. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

835 Maximianus. First reign, AD 286-305. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

836 Maximianus. First reign, AD 286-305. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

837 Maximianus. First reign, AD 286-305. Antoninianus Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

838 Constantius I. As Caesar, AD 293-305. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

839 Galeria Valeria. Augusta, AD 293(?)-311. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

840 Galeria Valeria. Augusta, AD 293(?)-311. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



841 Diocletian. AD 284-305. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 9.40 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

842 Diocletian. AD 284-305. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 9.10 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

843 Maximianus. First reign, AD 286-305. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 9.60 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

844 Maximinus II. As Caesar, AD 305-309. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 10.20 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

845 Maximinus II. As Caesar, AD 305-309. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

846 Maximinus II. As Caesar, AD 305-309. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

847 Maximinus II. As Caesar, AD 305-309. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

848 Maximinus II. As Caesar, AD 305-309. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

849 Maximinus II. As Caesar, AD 305-309. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



850 Maximinus II. As Caesar, AD 305-309. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

851 Maximinus II. As Caesar, AD 305-309. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

852 Constantius I. As Caesar, AD 293-305. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 10.00 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

853 Constantius I. As Caesar, AD 293-305. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

854 Constantin I., 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

855 Constantin I., 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

856 Constantin I., 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

857 Constantin I., 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

858 Constantin I., 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



859 Constantin I., 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

860 Constantin I., 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

861 Constantin I., 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

862 Constantin I., 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

863 Constantin I., 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

864 Constantin I., 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

865 Constantin I., 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

866 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

867 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 4.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP



868 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

869 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

870 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

871 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

872 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

873 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

874 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

875 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

876 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



877 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

878 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

879 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

880 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

881 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

882 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

883 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

884 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

885 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



886 Constantin I. 306–337 Ae, Follis. Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

887 CONSTANTINE I THE GREAT (306-337). Commemorative Series. Follis. VRBS ROMA.
Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

888 CONSTANTINE I THE GREAT (306-337). Commemorative Series. Follis. VRBS ROMA.
Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

889 CONSTANTINE I THE GREAT (306-337). Commemorative Series. Follis.
CONSTANTINOPOLIS Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

890 CONSTANTINE I THE GREAT (306-337). Commemorative Series. Follis.
CONSTANTINOPOLIS Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

891 Divus Constantine I. Died AD 337. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr
Diameter:14 mm
Starting price: 1 GBP

892 CONSTANTINE I THE GREAT (306-337). Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

893 Divus Constantine I. Died AD 337. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

894 Divus Constantine I. Died AD 337. Æ Follis Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr
Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP



895 Constantius II (337-361 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

896 Constantius II (337-361 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 22
mm
Starting price: 1 GBP

897 Constantius II. A.D. 337-361. AE Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

898 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

899 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

900 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

901 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

902 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

903 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP



904 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP

905 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

906 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

907 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

908 Constantinus II (337-340) - AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

909 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

910 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 6.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

911 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

912 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 7.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



913 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

914 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

915 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 4.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

916 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

917 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

918 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

919 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

920 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

921 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



922 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

923 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

924 Licinius I (308-324 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

925 Crispus, Caesar, 316 - 326 AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

926 Crispus, Caesar, 316 - 326 AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

927 Crispus, Caesar, 316 - 326 AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

928 Crispus, Caesar, 316 - 326 AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

929 Crispus, Caesar, 316 - 326 AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

930 Crispus, Caesar, 316 - 326 AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.70 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP



931 Crispus, Caesar, 316 - 326 AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

932 Crispus, Caesar, 316 - 326 AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr Diameter:
19 mm
Starting price: 1 GBP

933 AELIA FLACILLA (Augusta, 379-386/8). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

934 AELIA FLACILLA (Augusta, 379-386/8). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

935 Helena (324-329 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

936 Theodora (posthumous issue). Died before A.D. 337. AE follis Condition: Very Fine
Weight: 0.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

937 Theodora (posthumous issue). Died before A.D. 337. AE follis Condition: Very Fine
Weight: 1.80 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

938 Helena (324-329 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

939 Aelia Eudoxia. Augusta, A.D. 400-404. AE Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP



940 Honorius. A.D. 393-423. AE Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

941 ARCADIUS (383-408). AD. Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

942 ARCADIUS (383-408). AD. Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

943 ARCADIUS (383-408). AD. Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

944 Gratian. A.D. 367-383. AE Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

945 Gratian. A.D. 367-383. AE Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

946 Gratian. A.D. 367-383. AE Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

947 THEODOSIUS I AD (379-395). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

948 THEODOSIUS I AD (379-395). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP



949 THEODOSIUS I AD (379-395). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

950 THEODOSIUS I AD (379-395). Ae. Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr Diameter: 15
mm
Starting price: 1 GBP

951 THEODOSIUS I AD (379-395). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.50 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

952 THEODOSIUS I AD (379-395). Ae. Condition: Very Fine Weight: 4.90 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

953 THEODOSIUS I AD (379-395). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

954 THEODOSIUS I AD (379-395). Ae. Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

955 THEODOSIUS I AD (379-395). Ae. Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

956 VALENTINIAN II AD. (375-392). Ae Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

957 VALENTINIAN II AD. (375-392). Ae Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP



958 VALENTINIAN II AD. (375-392). Ae Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

959 VALENTINIAN II AD. (375-392). Ae Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

960 VALENTINIAN II AD. (375-392). Ae Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

961 VALENTINIAN II AD. (375-392). Ae Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

962 VALENTINIANUS I AE Follis 364-375 AD. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr Diameter:
16 mm
Starting price: 1 GBP

963 Julian II. A.D. 360-363. AE Condition: Very Fine Weight: 3.10 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

964 Vandals and Goths, Ostrogoths. RARE A.D. 457-474. AE Condition: Very Fine Weight:
2.60 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

965 Honorius. A.D. 393-423. AE RARE! Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 12
mm
Starting price: 1 GBP

966 Marcian. A.D. 450-457. AE Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP



967 CONSTANTIUS II (337-361). Ae Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

968 Barbarous imitation, (268-270 AD) AE Antoninianus, Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

969 Lead seal of Stephanos patrikios and kommerkiarios apothekes of Caesarea,
Cappadokia in Asia Minor, under Constans II (ca 659-668), as in photos, with nice
reddish patina and completely legible inscription. Obverse: Facing busts of Constans II,
with long beard, on the left, and Constantine IV, on the right, both wearing crown and
chlamys and holding globus cruciger in their right hands, underneath inscription in 3 lines,
+CTЄΦAN૪ ΠAT/PIKI/૪ K(AI) KOMM. Reverse: Facing busts of Heraclius, on the left,
and Tiberius, on the right, both wearing crown and chlamys and holding globus cruciger
in their right hands, underneath inscription in 3 lines, EPKIAPI૪ A/
ΠOΘHK(HC)KE/CΑΡΙΑC. Total inscription: + Στεφάνου πατρικίου καὶ κομμερκιαρίου
ἀποθήκης Καισαρείας (Of Stephanos patrikios and kommerkiarios of the apotheke of
Caesarea). A large and impressive seal with four imperial portraits! For a similar seal of
the same owner cf. Zacos/Veglery 142. Zacos/Veglery have summarized Stephanos'
career of in their Table 1 on p. 145: he is attested in 659-668 as kommerkiarios in the
warehouses of Abydos, Helenopontos and…, and in the First and Second Cappadocia.
"Apothekai" were places where taxes in kind were collected and stored, and which served
as centers for trade and exchange of goods. They were headed by kommerkiarioi, who
were assigned to their lucrative position for a fixed period of time (usually one year), and
who were the only officials entitled to use imperial portraits on their seals apart from the
emperor himself. Condition: Very Fine Weight: 31.20 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP



970 Imperial lead seal of Constantine X Doukas (1059-1067). Obverse: Christ Emmanuel
seated on a lyre-backed throne, wearing a tunic and himation with the right hand in
blessing gesture and holding in his left the book of Gospels. Sigla IC-XC = Ἰ(ησοῦ)ς
Χ(ριστό)ς (Jesus Christ), circular inscription in either side, ΕΜΜΑ-ΝΟΥΗΛ = Ἐμμανουὴλ
(Emmanuel), all within dotted border. Reverse: The emperor Constantine X standing
facial, wearing a loros and holding the right hand before his chest and a globus cruciger
in the left hand; at right, the Mother of God standing facial, wearing a chiton and
maphorion, the right hand uplifted and touching the emperor’s crown in blessing. She
seems to be holding a bust of Christ on her right arm, sigla in either side of her,
M(ΗΤΗΡ)-Θ(ΕΟΥ) = Μήτηρ Θεοῦ (Mother of God), circular inscription,
ΚΩΝ(CΤΑΝΤΙΝΟC) RAC,Λ(ΕΥC) - Ο ΔΟΥΚΑC = Kων(σταντῖνος) βασ(ι)λ(εὺς) ὁ Δούκας
(Constantine king the Doukas), all within dotted border. Parallel seals with bibliography:
Dumbarton Oaks Seals 6, no. 78.1; no. 78.2; no. 78.3; no. 78.5. Constantine X Doukas or
Dukas, Latinised as Ducas (Greek: Κωνσταντῖνος Ι΄ Δούκας, Kōnstantinos X Doukas,
1006 – 22 May 1067) was Byzantine Emperor from 1059 to 1067. He was the founder
and first ruling member of the short-lived Doukid dynasty. During his reign, the Normans
took over much of the remaining Byzantine territories in Italy while in the Balkans the
Hungarians occupied Belgrade. He also suffered defeats against the Seljuk sultan Alp
Arslan (vd. Kazdan et alii, Oxford Dictionary of Byzantium, I, pp. 504-505). Condition:
Very Fine Weight: 26.10 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

971 An anonymous byzantine lead seal (11th cent.) Obverse: Archangel Michael standing,
facial, nimbate, in military garments, holding a sceptre and cruciger globus, traces of
columnar inscription: Ο ΜΙ-ΧΑ(ΗΛ)= Ὁ Μιχαὴλ (Saint Michael), all within dotted border.
Reverse: Inscription in 4 lines between decorative patterns with cross, OYCΦΡΑΓ(ΙC)/
ΕΙΜΙΤΗΝ/ΓΡΑΦ(ΗΝ)ΓΝΩ/CHΒΛΕΠ(ΩΝ)= Οὗ σφραγὶς εἰμί, τὴν γραφὴν γνώσῃ βλέπων
(Of whom I am the seal, you will understand looking at the script), all within a dotted
border. It is to note that the whole inscription consists a metric iambic twelve-syllable
verse. The anonymous seals, of which we encounter several types, where in use during
all byzantine period, while this special type mainly during 11th-12th cent. Bibliography:
Wassiliou-Seibt, Alexandra-Kyriaki. Corpus Der Byzantinischen Siegel Mit Metrischen
Legenden Teil 2: N - Sphragis. Vienna: österreichischen Akademie der Wisseschaften,
2015. Condition: Very Fine Weight: 15.10 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

972 Byzantine lead seal of Apnelgaripes, proedros and strategos (governor) of Tarsus in
Cilicia, Asia Minor (ca 1060-1078 cent.) Obverse: St. George standing facing, wearing
military dress, holding spear in right hand, resting left on shield, columnar inscription:
O(ΑΓΙΟC)ΓΕΩΡΓΙΟC = Ὁ ἅγιος Γεώργιος (Saint George), traces of inscription at right, T..,
all within dotted border. Reverse: Inscription in 6 lines between decorative patterns and
following a cross,
+OΑΠ(Ν)ΕΛ/[ΓΑ]ΡΙΠΗCΠΡΟ/[ΕΔΡΟ]CSCΤΡΑ/[ΤΗΓΟC]ΤΑΡCΟΥS/C[...]ΝΤΕΤΟΥ/
ΚΑCANH = + Ὁ Ἀπνελγαρίπης πρόεδρος καὶ στρατηγὸς Ταρσοῦ καί τε τοῦ Κασάνη
(Apnegaripes proedros and strategos of Tarsou and [son] of Kasanes), all within a dotted
border. Parallel/similar seals and bibliography: BLS II 362; CNG Zacos II 362 var.
(legend); Seyrig 40. As Cheynet (Travaux et Memoires 12, Paris 1994, no.18) notes, this
person has been identified as the Apellarib Archruni, son of Hasan, of a family closely
allied with Senacherim, prince of Vaspourakan. Apellarib served Michael VII as governor
of Cilicia. He died about 1078. Condition: Very Fine Weight: 16.80 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



973 Byzantine lead seal of Theodore Lamiavenus, protospatharios and hypatos (consul) (ca
11th cent.) Obverse: St. Theodore standing facing, wearing military dress, holding spear
in right hand, resting left on shield, columnar inscription: O(ΑΓΙΟC)ΘΕ-ΟΔΩΡΟC = Ὁ
ἅγιος Θεόδωρος (Saint Theodore), all within dotted border. Reverse: Inscription in 6 lines
between decorative patterns and following a cross, +Κ(ΥΡΙ)ΕΒ(ΟΗ)Θ(ΕΙ)/Θ(Ε)ΩΔΩΡΩ/Α
´CΠΑΘΑΡΙ/ΩΥΠΑΤΩΤΩ/ΛΑΜΙΑRΕΝΩ = +Κύριε, βοήθει Θεοδώρῳ πρωτοσπαθαρίῳ,
ὑπάτῳ, τῷ Λαμιαβένῳ (Lord, help Theodore protospatharios, consul, the Lamiavenus), all
within a dotted border. Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

974 Byzantine lead seal of Philaretos Brachames, protosebastos (11th cent.) Obverse: St.
Theodore standing facing, wearing military dress, holding spear in right hand, resting left
on shield, columnar inscription: O ΑΓΙΟC-[ΘΕΟΔΩΡΟC] = Ὁ ἅγιος Θεόδωρος (Saint
Theodore), all within dotted border. Reverse: Inscription in 6 lines, +[Κ(ΥΡΙ)ΕΒΟΗΘΕ[Ι]/
ΤΟΑΠΤΕΧΕ./Π.ΠΡΩΤΟC[E]/BACΤΩΝΦ[Ι]/ΛΑΡΕΤΩ/ΒΡΑΧΑ[ΜΗ] = +Κύριε, βοήθει τῷ
πρωτοέχοντι πρωτοσεβάστῳ Φιλαρέτῳ Βραχάμῃ (Lord, help the first being,
protosebastos Philaretos Brachames), no visible border. A very interesting and
historically important seal! Philaretos Brachamios (Varazhnuni), Romanos IV’s strategos,
doux and, according to Anna Komnene (An.Komn. 2:64.5—8), domestikos, was —if we
believe MICHAEL I THE SYRIAN (Chronique, tr. Chabot 3:173)— an Armenian robber
from the village of Shurbaz; thus his identification as a Byzantine gen-eral is
questionable. After Romanos IV’s blinding, Philaretos became independent ruler of
Tarsos, Antioch, Edessa, Melitene, and some other east-ern centers. Greek, Syriac, and
Armenian tradi¬tions all charge Philaretos with cruelty and greed: he allegedly
confiscated the riches of Antiochene magnates and distributed them among his
sup¬porters. After Nikephoros Ill’s accession to the throne, Philaretos acknowledged his
allegiance to the Byzantium and was proclaimed kouropalates and do¬mestikos ton
scholon of the East; in 1084 he surren¬dered Antioch to the Turks. He disappeared
thereafter from the scene, but an anonymous Syriac chronicle mentions the sons of
Philaretos domestikos, “Christians” (i.e., Orthodox) who ruled over Maras and Black
Mountain (A.S. Tritton, H.A.R. Gibb, JRAS [Jan. 1933] 72O. The family is not known after
the 11th C., except in 1171 when Brachamioi served as messengers in nego¬tiations
between Manuel I and the Armenians. BIBLIOGRAPHY: Cheynet-Vannier, Etudes 57—
74. Adontz, Etudes 147— 52. V.A. Arutjunova-Fidanjan, Armjane-chalkidonity na vos-
tocnych granicach Vizantijskoj imperii (Erevan 1980) 152—69. C.J. Yamiey, “Philaretos:
Armenian Bandu or Byzainine General?” REArm n.s. 9 (1972) 331—53 (Kazhdan,
Alexander, ed. (1991), Oxford Dictionary of Byzantium, Oxford University Press, p. 319).
Condition: Very Fine Weight: 11.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

975 Byzantine lead seal of the military officer Sambiar (?) (11th cent.) Obverse: St. George
standing, facing, wearing military dress, holding spear in right hand, resting left on shield,
columnar inscription: O (ΑΓΙΟC) ΓΕΩΡ-ΓΙΟC = Ὁ ἅγιος Γεώργιος (Saint George), all
within dotted border. Reverse: Inscription in 5 lines, ΛΟΓΟΥC/CΦΡ(Α)ΓΙΖΩ/SΓΡ(Α)ΦΑC/
ΤΟΥCΑ/ΜΠΙΑΡ = Λόγους σφραγίζω καὶ γραφὰς τοῦ Σαμπίαρ (I [hereby] seal the words
and writings of Sampiar), all within dotted border. Condition: Very Fine Weight: 9.20 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



976 Byzantine lead seal of Philaretos Brachames, domestikos of the Scholai of the East and
protosebastos (11th cent.) Obverse: St. Theodore standing facing, nimbate, wearing
military dress, holding spear in right hand, resting left on a sword, columnar inscription: O
(ΑΓΙΟC) ΘΕΟ-[Δ]ΩΡ[ΟC] = Ὁ ἅγιος Θεόδωρος (Saint Theodore), all within dotted border.
Reverse: Inscription in 6 lines, ΔΟΜΕC/[Τ]ΙΚΟΝΕΩ/
ΑCΑΘΛΗΤΑ/[CΚ]ΕΠΟΙ(C)ΠΡΩ/[ΤΟ]ΝCΕRΑCΤ/[Ο]ΝΦΙΛΑΡΕ/ΤΟΝΒΡΑΧ(ΑΜΗΝ) =
Δομέστικον Ἐῴας, Ἀθλητά, σκέποις, πρωτονσέβαστον Φιλάρετον Βραχάμην (The
domestikos of East, you might, oh martyr [Theodore] protect, protosebastos Philaretos
Brachames), all within dotted border. It is to note that the legend on reverse consists of
two consecutive metric (iambic) twelve-syllable verses. A very interesting and historically
important seal! For the person and life of Philaretos Brachamios (Varazhnuni), Romanos
IV’s strategos, doux and domestikos, see lot No. 974. Condition: Very Fine Weight: 16.60
gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

977 Byzantine lead seal of Philaretos Brachames, domestikos of the Scholai of the East and
protosebastos (11th cent.) Obverse: St. Theodore standing facing, nimbate, wearing
military dress, holding spear in right hand, resting left on a sword, missing the columnar
inscription: O (ΑΓΙΟC) ΘΕΟ-[Δ]ΩΡ[ΟC] = Ὁ ἅγιος Θεόδωρος (Saint Theodore), all within
dotted border. Reverse: Inscription in 6 lines, between decorative patterns,
ΔΟΜΕC/[Τ]ΙΚΟΝΕΩ/ΑCΑΘΛΗΤΑ/[CΚ]ΕΠΟΙ(C)ΠΡΩ/[ΤΟ]ΝCΕRΑCΤ/[Ο]ΝΦΙΛΑΡΕ/
ΤΟΝΒΡΑΧ(ΑΜΗΝ) = Δομέστικον Ἐῴας, Ἀθλητά, σκέποις, πρωτο{ν}σέβαστον Φιλάρετον
Βραχάμην (The domestikos of East, you might, oh martyr [Theodore] protect,
protosebastos Philaretos Brachames), all within dotted border. It is to note that the legend
on reverse consists of two consecutive metric (iambic) twelve-syllable verses. For the
person and life of Philaretos Brachamios (Varazhnuni), Romanos IV’s strategos, doux
and domestikos, see lot No. 974. A very interesting and historically important seal! The
present seal is an exact parallel of the previous lot no. 976, from the same exactly
boulloterion. Condition: Very Fine Weight: 19.40 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

978 A large nice late Byzantine lead seal of the officer Basileios(ca 13th/14th cent.) Obverse:
Bust of archangel Michael facing, nimbate, wearing military garments, holding spear in
right hand and cruciger globus in his left, sigla, O ΑΡΧΩΝ-MIΧΑΗΛ = Ὁ ἄρχων Μιχαὴλ
(The archangel Michael), all within dotted border. Reverse: Inscription in 8 lines, +ΑΡΧΟ/
ΝΤΟΝΑΝΟ/ΚΕΘΙΟΝCΤΡ/ΑΤΕΥΜΑΤΟΝ/ΦΡΟΥΡΙΟΕ[Μ]Φ/ΑΝΙΘΙΚΑ[Ι]ΒΑCΙΛΕΙ[Ω]CΟΛ/
ΑΤΡΕΙ = Ἄρχων τῶν ἄνω καὶ θείων στρατευμάτων, φρούροιο, ἐμφάνηθι καὶ Βασιλείῳ, σῷ
λάτρει (Oh commandor of the upper and divine armies (=angels), you might protect and
appear to your servant Basileios), all within dotted border. Condition: Very Fine Weight:
27.70 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



979 An interesting late byzantine lead seal of Nicholaos, bishop of Aigon (Aigeon), in Cilicia,
Asia Minor (ca 13th cent.) Obverse: Bust of Mother of God facing, nimbate, wearing
chiton and maphorion, her right hand in blessing gesture, sigla, ΜΡ-Θ[ΟΥ] = Μήτηρ Θεοῦ
(Mother of God), all within double dotted border. Reverse: Inscription in 5 lines between
crosses, +Θ(ΕΟΤΟ)ΚΕΒΟ/ΗΘΕΙΝΙΚΟ/ΛΑΟΥΕΠΙ/CΚΟΠΟΥΑΙ/ΓΩΝ+ = Θεοτόκε, βοήθει
Νικολάου ἐπισκόπου Αἰγῶν (Mother of God, help Nicholaos, bishop of Aigon), all within
double dotted border. Aegae or Aigai (Ancient Greek: Αἰγαί), or Aegaeae or Aigaiai
(Αἰγαῖαι), the see of the bishop Nicholaos, owner of this nice seal, was a town on the
coast of ancient Cilicia, on the north side of the Bay of Issus. It is now separated from the
outlet of the Pyramus (the modern Ceyhan) by a long narrow estuary called Gulf of
Alexandretta. In Strabo's time it was a small city with a port. Aegae was a Greek town,
but the origin of it is unknown. It was Christianised at an early date, and today no longer
retaining a residential bishop. Its site is located near the modern Yumurtalık. Condition:
Very Fine Weight: 14.80 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

980 A nice iconographical byzantine lead seal of Avraamios (?) (ca 11th cent.) Obverse: Bust
of a military saint (possibly saint Demetrios of Thessaloniki), facing, nimbate, in military
garments, holding a spear in right hand, sigla not visible, traces of circular inscription,
seemingly the usual invocative type Κ(ΥΡΙ)Ε BOHΘΕΙ ΤΩ (Lord, help), all within dotted
border. Reverse: Bust of a saint martyr George, facing, nimbate, in military garments,
holding a spear in right hand and a shield in his left, sigla partly present, [Ο (ΑΓΙΟC) ΓΕ]-
ΩΡΓΙ(ΟC) (saint George), traces of circular inscription, seemingly [CΩ ΔΟΥΛΩ
ΑΒΡ]ΑΜΙΩ, all within dotted border. Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

981 Βyzantine lead seal of Sergios protospatharios and krites of Seleucia in Asia Minor(ca
12th cent.) Obverse: Bust of Mother of God facing, nimbate, wearing chiton and
maphorion, her right hand showing Jesus Christ whom is holding by her left (the
iconographic type of the Hodegetria), Jesus Christ as child also facial and nimbate,
wearing chiton, sigla, ΜΡ-Θ[ΟΥ] = Μήτηρ Θεοῦ (Mother of God), and Ο ΩΝ (the One who
exists) for Christ, all within dotted border. Reverse: Inscription in 7 lines following a cross,
+Κ(ΥΡΙ)ΕΒ(ΟΗ)Θ(ΕΙ)/ΤΩCΩΔ(ΟΥΛΩ)/CΕΡΓΙΩΑ´/CΠΑΘ(ΑΡΙΩ)S,ΚΡΙ/Τ(Η)CΕΛΕV/
Κ(ΕΙΑC)ΤΩCV/[...] = Κύριε, βοήθει τῷ σῷ δούλῳ Σεργίῳ πρωτοσπαθαρίῳ καὶ κριτῇ
Σελευκείας τῷ Συ... (Lord, help your servant Sergios protospatharios and krites of
Seleucia, the Sy...), all within dotted border. Seleucia (Greek: Σελεύκεια, also
transliterated as Seleukeia) was an ancient Greek city on the Mediterranean coast of
Pamphylia, in Anatolia, approximately 15 km northeast of Side. Condition: Very Fine
Weight: 14.50 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



982 Βyzantine lead seal of Michael Thermos the episkeptites (ca 12th cent.) Obverse: Bust of
Mother of God facing, nimbate, wearing chiton and maphorion, her right hand showing
Jesus Christ whom is holding by her left (the iconographic type of the Hodegetria), Jesus
Christ as child, also facial and nimbate, wearing chiton, the usual sigla, ΜΡ-Θ[ΟΥ] =
Μήτηρ Θεοῦ (Mother of God), and Ο ΩΝ (the One who exists) for Christ, missing, all
within dotted border. Reverse: Inscription in 4 lines between decorative patterns,
+Κ(ΥΡΙ)ΕΒ(ΟΗ)Θ(ΕΙ)/ΜΙΧΑΗΛ/ΕΠΙCΚΕΠΤ(ΙΤΗ)/Τ(Ω)ΘΕΡΜ(Ω) = + Κύριε, βοήθει Μιχαὴλ
ἐπισκεπτίτῃ τῷ Θερμῷ (Lord, help Michael Thermos the episkeptites), all within dotted
border. Episkeptites was a subaltern official mentioned in the 9th-C. Kletorologion of
Philotheos; there were episkeptitai in the departments of the dromos, the eparch of the
city, the agelai etc (cf. Kazdan et alii, Oxford Dictionary of Byzantium, I, p. 717).
Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

983 Βyzantine lead seal with Mother of God and long inscription, possibly of an officer George
(ca 12th cent.) Obverse: Bust of Mother of God facing, nimbate, wearing chiton and
maphorion, her right hand showing Jesus Christ whom is holding by her left (the
iconographic type of the Hodegetria), Jesus Christ as child, also facial and nimbate,
wearing chiton; the usual sigla, ΜΡ-Θ[ΟΥ] = Μήτηρ Θεοῦ (Mother of God), and Ο ΩΝ (the
One who exists) for Christ, missing, all within dotted border. Reverse: Inscription in 6 lines
between decorative patterns, difficult to decipher as the the condition of the seal,
beginning with +CΦΡΑΓΙC/ΓΕΩΡΓΙΩ..., all within dotted border. Condition: Very Fine
Weight: 7.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

984 Βyzantine lead seal of Kyriakos Marchapsabos protospatharios (ca 11th/12th cent.)
Obverse: Bust of Mother of God facing, nimbate, wearing chiton and maphorion, orans,
with Jesus Christ as a Child in medallion on her chest, also facial and nimbate, wearing
chiton, the usual sigla, ΜΡ-Θ[ΟΥ] = Μήτηρ Θεοῦ (Mother of God), and Ο ΩΝ (the One
who exists) for Christ, all within dotted fine border. Reverse: Inscription in 6 lines between
decorative patterns, +Κ(ΥΡΙ)ΕΒ(ΟΗ)Θ(ΕΙ)/ΤΩCΩΔΟΥΛ(Ω)/ΚΥΡΙΑΚΩ/Α´CΠΑΘ(ΑΡΙΩ)ΤΩ/
ΜΑΡΧΑΨΑ/ΒΩ = Κύριε, βοήθει τῷ σῷ δούλῳ Κυριακῷ πρωτοσπαθαρίῳ τῷ Μαρχαψάβῳ
(Lord, help your servant Kyriakos Marchapsabos the protospatharios), all within dotted
border. For a parallel seal vd. Cheynet, Jean-Claude; Sode, Claudia: Studies in Byzantine
Sigillography, vol 10, 146. Condition: Very Fine Weight: 11,50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

985 Βyzantine lead seal of Constantinos proedros and krites the vestiarios (ca 11th/12th
cent.) Obverse: Bust of Mother of God facing, nimbate, wearing chiton and maphorion,
orans, with Jesus Christ as a child in medallion on her chest, also facial and nimbate, the
usual sigla, ΜΡ-Θ[ΟΥ] = Μήτηρ Θεοῦ (Mother of God), all within dotted fine border.
Reverse: Inscription in 5 lines between decorative patterns, following a cross,
+Κ(ΥΡΙ)ΕΒ(ΟΗ)Θ(ΕΙ)Τ(Ω)/CΩΔ(ΟΥΛΩ)ΚΩ(Ν)CΤΑΝΤΙΝΩ/ΠΡΟΕΔΡΩ S,ΚΡ(ΙΤΗ)ΤΟΒΕC/
ΤΙΑΡΙΩ = +Κύριε, βοήθει τῷ σῷ δούλῳ Κωνσταντίνῳ προέδρῳ καὶ κριτῇ τῷ βεστιαρίῳ
(Lord, help your servant Constantinos proedros and krites the vestiarios), all within dotted
border. Condition: Very Fine Weight: 17.50 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



986 Βyzantine lead seal of Nicholaos krites of the Akoimetoi (ca 11th cent.) Obverse: Saint
Nicholaos standing, facing, nimbate, wearing prelate's garments, blessing by his right and
holding the Book of Gospels by his left, sigla, Ο ΑΓΙΟC-Ν[Ι]Κ[Ο]ΛΑ(Ο)C (Saint
Nicholaos), no visible border. Reverse: Inscription in 8 lines, [Ο]ΜΩ[ΝΥ]/[Μ]ΩCΩΤΩ/
ΚΡ(ΙΤΗ)ΑΚΟΙΜΗ[Τ]ΩΝ ΙΚΑ[Τ]/ΕΧΘΡΩΝΠΡΥΤΑΝΕΥCΟΙC/ΧΡΙCΜΑΤ/Ι[CΩ?] = Ὁμωνύμῳ
σῷ, τῷ κριτῇ Ἀκοιμήτων, νίκας κατ᾽ ἐχθρῶν πρυτανεύσοις χρίσματι σῷ ([Saint
Nicholaos], by your sanctity might you pray [to the Lord], to offer to your homonymous,
being krites of the monastery of Akoimetoi, wins against the enemies), no visible border.
A quite interesting historically and rarest seal! Condition: Very Fine Weight: 13.20 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

987 Βyzantine lead seal of Basileios (ca 11th cent.) Obverse: Saint Basileios (archbishop of
Caesarea, the Great), standing, facial, nimbate, wearing prelate's garments, blessing by
his right and holding the Book of Gospels by his left, sigla, Ο ΑΓΙΟC-RΑCΙΛΕΙΟC (Saint
Βαsileios), all within dotted border. Reverse: Inscription in 5 lines, decorative patterns at
the beggining and the end, ΟΜΟ/ΝΥΜΟΥΝ/ΤΙΤΗΝΧΑ/ΡΙΝΔΙΔΟΥ/Π(ΑΤ)ΕΡ =
Ὁμωνυμοῦντι τὴν χάριν δίδου, πάτερ (Oh father [saint] Basileios, be giving the Holy
Grace to your homonymous), all within dotted border. Condition: Very Fine Weight: 6.50
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

988 A nice iconographical byzantine lead seal (ca 11th cent.) Obv.: Mother of God standing,
holding Jesus Christ as child on her left, sigla of the names/ Rev.: Archangel Michael (?)
with saint martyr Theodore, standing, facial, sigla of their names. Condition: Very Fine
Weight: 11.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

989 Byzantine lead seal with saint Demetrios/inscription (ca 11th cent.) Obv.: Bust of saint
Denetrios, facial, nimbate, holding spear and shield, sigla with his name/ Rev.: Inscription
in 5 lines, partly existing because of a large scuff. Condition: Very Fine Weight: 11.20 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

990 Byzantine lead seal of Melias spatharios, koubikoularios and ek prosopou Anazarvou (?)
(ca 11th cent.) Obv.: Bust of saint Theodore, facial, nimbate, holding spear and shield, his
name in either side/ Rev.: Inscription in 7 lines, Lord, help your servant Melias,
spatharios, koubikoularios and ek prosopou Anazarvou (?) Condition: Very Fine Weight:
21.10 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

991 Byzantine lead seal of Aaron proedros and doukas (11th cent.) Obv.: Bust of saint
Theodore, facial, nimbate, holding spear and shield, his name in either side/ Rev.:
Inscription in 4 lines, Lord, help Aaron, proedros and doukas. Condition: Very Fine
Weight: 14.90 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

992 Byzantine lead seal of Theodore protospatharios and in charge of Chrysotriklinon (11th
cent.) Obv.: Bust of saint Theodore, facial, nimbate, holding spear and shield, his name in
either side/ Rev.: Inscription in 5 lines, Lord, help Theodoros protospatharios, in charge of
the Chrysotriklinon. Condition: Very Fine Weight: 12.80 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



993 Byzantine lead seal with a saint and inscription (11th cent.) Obv.: Bust of a prelate saint,
facial, nimbate, his name in either side/ Rev.: Inscription in 6 lines to be deciphered
Condition: Very Fine Weight: 11.60 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

994 Iconographical anonymous byzantine lead seal (11th cent.) Obv.: Bust of Mother of God
facing, nimbate, wearing chiton and maphorion, orans, with Jesus Christ as a child in
medallion on her chest, also facial and nimbate, the usual sigla, ΜΡ-Θ[ΟΥ] = Μήτηρ Θεοῦ
(Mother of God), all within dotted fine border/ Rev.: Bust of a prelate saint, facial, nimbate,
blessing, his name in either side. Condition: Very Fine Weight: 10.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

995 Byzantine lead seal of Tlesmanamir (11th cent.) Obscure/inscription in 4 lines, "Seal of
Tlesmanamir". Condition: Very Fine Weight: 12.40 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

996 Byzantine lead seal of an imperial spatharios (11th cent.) Obv.: Bust of saint Geroge,
facial, nimbate, holding spear and shield, his name in either side, circular invocative
inscription, "Lord, help your servant"/ Rev.: Inscription in 5 lines, to be deciphered.
Condition: Very Fine Weight: 10.20 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

997 Byzantine lead seal with saint George/inscription (ca 12th cent.) Obv.: Bust of saint
George, facial, nimbate, holding spear and shield, his name in either side/ Rev.:
Inscription in 5 lines, to be deciphered. Condition: Very Fine Weight: 20.60 gr Diameter:
29 mm
Starting price: 1 GBP

998 Byzantine lead seal with of Isidoros (ca 12th cent.) Obv.: Bust of uncertain saint, facial,
nimbate, traces of sigla/ Rev.: inscription in 4 lines, to be deciphered. Condition: Very Fine
Weight: 10.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

999 Byzantine lead seal with of Constantine Korakiotes (ca 12th cent.) Obv.: Bust of Mother of
God facing, nimbate, wearing chiton and maphorion, orans, with Jesus Christ as a child in
medallion on her chest, also facial and nimbate, the usual sigla, ΜΡ-Θ[ΟΥ] = Μήτηρ Θεοῦ
(Mother of God)/ Rev.: inscription in 4 lines, "Of Constantine Korakiotes". Condition: Very
Fine Weight: 5.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1000 Byzantine lead seal with of John monk and synkellos (ca 11th cent.) Obv.: Saint John the
Baptist standing, facing, nimbate, wearing chiton, holding a cruciger stick and a cross,
sigla with his name/ Rev.: inscription in 6 lines, "Lord, help John monk and synkellos....".
Condition: Very Fine Weight: 15.90 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1001 Byzantine lead seal of an imperial kommerkiarios (ca 7th/8th cent.) Obv.: Emperor
standing, facing, wearing chiton, holding a cruciger globus, sigla I-Θ/ Rev.: Inscription in 6
lines to be deciphered. Condition: Very Fine Weight: 36.30 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP



1002 Byzantine lead seal of Theodore metropolitan of Tarsus in Asia Minor (end of 7th cent.)
Obv.: Bust of apostle Paul, facial, nimbate, wearing a chiton, columnar inscription
ΟΑΠΟCΤΟΛΟC-ΠΑΥΛΟC, underneath, + TAPCOV/ Rev.: Cruciform monogram reading
as ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ (of Theodore metropolitan). Condition: Very Fine
Weight: 13.30 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1003 Byzantine lead seal of John stratelates (7th cent.) Obv.: Eagle to right with open wings,
cruciform monogram over his head reading as ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ (Mother of God,
help), all within wreath border/ Rev.: Inscription in 3 lines between crosses +ΙΩΑ/
ΝΝΟΥCΤΡ(ΑΤΗΛΑΤΟΥ)+ (of John stratelates), all within wreath border. Condition: Very
Fine Weight: 13.10 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1004 Imperial lead seal of byzantine emperor Phocas (602-610) Obv.: Bust of the emperor
Phocas, facial, wearing chimation and crown, holding cruciger globus, circulat inscription
[DNF]OCAS-PPAUG = Dominus noster Focas perpetuus augustus/ Rev.: The Mother of
God standing, facial, holding Jesus Christ as child on her chest between two large
crosses. Condition: Very Fine Weight: 17.80 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1005 Byzantine lead seal of Myron asekretis (ca 10th cent.) Obv.: Double cruciform monogram
(two crosses joint), reading as, +Κ(ΥΡΙ)Ε Β(ΟΗ)ΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥ(ΛΩ)/ rev.: Inscritpion in
4 lines, +ΜΥΡΩΝΙ ΑCΗΚΡΗΤΙC (lord help your servant Myron asekretis), both sides
inscriptions within dotted border. Condition: Very Fine Weight: 9.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1006 Byzantine lead seal of Michael Konaou (?) officer (ca 10th cent.) Obv.: Inscription in 4
lines, +Κ(ΥΡΙ)Ε Β(ΟΗ)Θ(ΕΙ) ΤΩ CΩ Δ(ΟΥΛΩ) MIXAHΛ ΚΟΝΑΟΥ(?)/ rev.: Cruciform
monogram reading as ΜΙΧΑΗΛ, circular inscription in double dotted border. Condition:
Very Fine Weight: 17.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1007 Byzantine lead seal of monk John, abbot of the monastery of Sirnheit (ca 10th cent.)
Obv.: Patriarchal cross with floriate decoration, circular inscription partly present, all within
dotted border. Rev.: Inscription in 6 lines, Κ(ΥΡΙ)ΕR(ΟΗ)Θ(ΕΙ)/ΙΩ(ΑΝΝΗ)
(ΜΟΝ)ΑΧ(Ω)SΚΑΘΗΓΟΥΜΕΝ(Ω)ΤΗC/RΑCΙΛΙΚ(ΗC)ΜΟ/Ν(ΗC)ΤΟΥCΗΡΝ/ΧΑΙΤ (Lord,
help John monk, abbot of the imperial monastery of Sirnheit), all within dotted border.
Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1008 Byzantine lead seal of Leontios imperial spatharios (ca 10th cent.) An overstruck seal
Obv.: Patriarchal cross on 2 steps, circular invocative inscription +Κ(ΥΡΙ)Ε ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ
CΩ ΔΟΥΛΩ/ Rev.: Inscription in 6 lines referring to Leontios spatharios. Condition: Very
Fine Weight: 11.30 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1009 Byzantine lead seal of Nicephoros imperial spatharios in charge of Oikiakon (ca 10th
cent.) Obv.: Patriarchal cross on 4 steps, circular invocative inscription +Κ(ΥΡΙ)Ε ΒΟΗΘΕΙ
ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ/ Rev.: Inscription in 6 lines, ΝΙΚΗΦΟΡΩ ΒΑCΙΛΙΚΩ CΠΑΘΑΡΙΩ ΕΠΙ ΤΩΝ
ΟΙΚΙΑΚΩΝ. Condition: Very Fine Weight: 9.20 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



1010 Byzantine lead seal of Strategios imperial protospatharios (10th cent.) Obv.: Patriarchal
cross on 1 step with floral decoration, circular invocative inscription +Κ(ΥΡΙ)Ε ΒΟΗΘΕΙ
ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ/ Rev.: Inscription in 4 lines, CΤΡΑΤΗΓΙΟC ΒΑCΙΛΙΚΟC
ΠΡΩΤΟCΠΑΘΑΡΙΟC Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1011 Byzantine lead seal of Basileios Ioannes (9th cent.) Obv.: Invocative cruciform monogram
inscribed in the 4 corners, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ/ Rev.: Cruciform
monogram, ΒΑCΙΛΕΙΩ ΙΩΑΝΝΗ, circular inscription partly saved. Condition: Very Fine
Weight: 10.80 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1012 Uncertain Byzantine lead seal (9th/10th cent.) Obv.: Invocative cruciform monogram
inscribed in the 4 corners, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ/ Rev.: Cruciform
monogram to be deciphered. Condition: Very Fine Weight: 10.10 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1013 Byzantine lead seal of the holy Church of Anazarvos, Cilicia in Asia Minor (7th cent.)
Obv.: ΑΓΙΑC ΕΚΚΛΗCΙΑC/ Rev.: ΑΝΑΖΑΡΒΟΥ (of the holy Church in Abazarvos)
Condition: Very Fine Weight: 8.40 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1014 Byzantine lead seal of Constantine stratelates (7th cent.) Obv.: ΚΩΝCΤΑΝΤΙΝΟΥ/ Rev.:
CΤΡΑΤΗΛΑΤΟΥ (of Constantine stratelates) Condition: Very Fine Weight: 9.30 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1015 Byzantine lead seal of Michael Melias, vestarches and krites of the theme of Armeniacon
(ca 11th/12th cent.) Obv.: ΜΙΧΑΗΛ ΒΕCΤΑΡΧΗC ΚΑΙ ΚΡΙΤΗC/ Rev.: ΤΩΝ ΑΡΜΕΝΙΑΚΩΝ
Ο ΜΕΛΙΑC (Michael Melias, vestarches and krites of the Armeniakoi) Condition: Very
Fine Weight: 4.80 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1016 Byzantine lead seal of Mouneour (Photios), son of the great Doukas (ca 12th/13th cent.)
Obv.: Invocative inscription in 3 lines between decorative patterns, +Κ(ΥΡΙ)Ε ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ
CΩ ΔΟΥΛΩ/ Rev.: Inscription in 3 lines between decorative patterns, ΜΟΥΝΕΟΥΡ ΥΙΩ
ΤΟΥ ΜΕΓ(Α)ΛΟΥ ΔΟΥ(ΚΟC) (Lord, help your servant Mouneour, son of the great
Doukas). Most probably the owner of this seal was an Arab origin Christian, as his name
proves, which can be translated Photios (from phos= light). Condition: Very Fine Weight:
17.60 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1017 Byzantine lead seal of Seteines (ca 12th/13th cent.) Obv.: Inscription in 3 lines between
decorative patterns, +ΠΡΟCΤΗΘΙ CΩΤΕΡ/ Rev.: Inscription in 3 lines between decorative
patterns, ΕΥΤΕΛΟΥC CΗΤΗΙΝ(Η) (Protect, Lord, the humble Seteines). A nice seal with
inscription written in metric 12-syllable iambic verse. Condition: Very Fine Weight: 9.70 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



1018 Uncertain Byzantine lead seal (ca 12th cent.) Both sides with inscription in 5 lines.
Condition: Very Fine Weight: 0.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1019 Byzantine lead seal of Pakourianos aspistes (ca 12th cent.) Obv.: CΦΡΑΓΙC ΑCΠΙCΤΟΥ/
Rev.: ΤΟΥ ΠΑΚΟΥΡΙΑΝΟΥ (Seal of Pakourianos aspistes) Condition: Very Fine Weight:
9.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1020 Anonymous byzantine lead seal (ca 12th cent.) Obv.: ΟΥ CΦΡΑΓΙC ΕΙΜΙ/ Rev.: ΤΗΝ
ΓΡΑΦΗΝ ΒΛΕΠΩΝ ΝΟΕΙ (Of whom I am a seal, you will know reading the script [the
accompanying the seal letter]) Condition: Very Fine Weight: 9.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1021 Byzantine lead seal of Theodore honorary eparch (7th/8th cent.) Obv.: ΘΕΟΤΟΚΕ
ΒΟΗΘΕΙ/ Rev.: ΘΕΟΔΩΡΩ ΑΠΟ ΕΠΑΡΧΩΝ (Mother of God, help Theodore honorary
eparch) Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1022 Byzantine lead seal of Latesal (?) Theodorakes protospatharios (ca 12th cent.) Condition:
Very Fine Weight: 8.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1023 Byzantine lead seal of George stratelates (7th cent.) Obv.: +ΓΕΩΡΓΙΟΥ/ Rev.:
CΤΡΑΤΗΛΑΤΟΥ (of George stratelates) Condition: Very Fine Weight: 8.80 gr Diameter:
20 mm
Starting price: 1 GBP

1024 Byzantine lead seal of Anastasios patrikios (7th cent.) Obv.: +ΑΝΑCΤΑCΙΟV/ Rev.:
ΠΑΤΡΙΚΙΟV (Of Anastasios patrikios) Condition: Very Fine Weight: 15.90 gr Diameter: 24
mm
Starting price: 1 GBP

1025 Uncertain byzantine lead seal (10th cent.) Obv.: Patriarchal cross with floral decoration,
circular invocative inscription +Κ(ΥΡΙ)Ε ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ/ Rev.: Inscription in 5
lines to be deciphered Condition: Very Fine Weight: 13.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1026 Byzantine lead seal of Cyricos notarius (9th cent.) Obv.: Invocative cruciform monogram
inscribed in the 4 corners, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ ΔΟΥΛΩ/ Rev.: Inscription in 4
lines, +ΚΥΡΙΚΩ ΝΟΤΑΡ(ΙΩ) ΚΑΙ ΥΚΗΤΟΡΙ..... (Mother of God, help your servant Cyricos
and inhabitant of...). Condition: Very Fine Weight: 20.70 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP



1027 Byzantine lead seal of Himerios officer (7th cent.) Obv.: ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ/ Rev.: Eagle
with open wings to left, cruciform monogram over its head, reading as ΗΜΕΡΙΟΥ (Mother
of God, help Himerios). Condition: Very Fine Weight: 10.20 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1028 Byzantine lead seal of Ouranios Hyparchos (7th/8th cent.) Obv.: Cruciform monogram
reading as, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ/ Rev.: Inscription in 4 lines, + ΟΥΡΑΝΝΙΩ ΤΩ ΥΠΑΡΧΩ
(Of Ouranios hyparchos). Condition: Very Fine Weight: 14.70 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1029 Byzantine lead seal of Athanasios tourmarches (7th/8th cent.) Obv.: Cruciform monogram
inscribed in 4 corners, reading as, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ ΤΩ CΩ/ Rev.: Inscription in 4
lines, + ΔΟΥΛΩ ΑΘΑΝΑCΙΩ ΤΟΥΡΜΑΡΧ(Η). (Mother of God, help your servant
Athanasios tourmarches). Condition: Very Fine Weight: 14.00 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1030 Byzantine lead seal of Theodore comes (an early seal in latin) (6th cent.) Obv.:
Monogram partly surviving but reading from parallel pieces as, theodoru/ Rev.: Inscription
in cross shape, comitu (Of Theodore comes). Condition: Very Fine Weight: 11.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1031 Byzantine lead seal of John stratelates (7th cent.) Obv.: Cruciform monogram reading as,
ΙΩΑΝΝΟΥ/ Rev.: Inscription in 3 lines, CΤΡΑΤΗΛΑΤΟΥ (of John stratelates). Condition:
Very Fine Weight: 9.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1032 Byzantine lead seal of Paul consul (7th/8th cent.) Obv.: Cruciform invocative monogram
reading as, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ / Rev.: Inscription in 4 lines between decoration and
crosses, ΠΑΥΛΩ ΥΠΑΤΩ (Paul consul). Condition: Very Fine Weight: 18.70 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 1 GBP

1033 Byzantine lead seal of Theodore comes (550-650 AD) Obv.: Cruciform invocative
monogram reading as, ΘΕΟΤΟΚΕ ΒΟΗΘΕΙ / Rev.: Cruciform invocative monogram
possibly reading as, ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΙΤΟC (Mother of God, help Theodore comes).
Condition: Very Fine Weight: 22.30 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1034 Byzantine lead seal of Michael officer (ca 11th/12th cent.) Condition: Very Fine Weight:
10.40 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1035 Byzantine lead seal of Basileios officer (ca 6th/7th cent.) Obv.: ΒΑ/ Rev.: C(Ι)Λ(ΕΙΟΥ) (Of
Basileios) Condition: Very Fine Weight: 13.40 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP



1036 Byzantine lead seal of Theodotos (?) honorary eparch (ca 6th/7th cent.) Obv.: Cruciform
monogram reading as, ΘΕΟΔΟΤΟΥ.... / Rev.: Cruciform monogram reading as, ΑΠΟ
ΕΠΑΡΧΩΝ (Of Theodotos honorary eparch). Condition: Very Fine Weight: 12.80 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1037 Roman conical lead seal with a horse and a man following (ca 2nd/3rd cent. AD)
Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1038 Uncertain byzantine seal (ca 12th cent.) Obv.: Bust of saint facial/ Rev.: Part of an
inscription in 6 lines Condition: Very Fine Weight: 8.90 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1039 Hellenistic or Roman lead tessera with the depiction of Athena (?) Condition: Very Fine
Weight: 3.60 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1040 Medieval christian arabic lead Seal pendant Condition: Very Fine Weight: 23.20 gr
Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

1041 Byzantine arabic lead seal with an eagle Condition: Very Fine Weight: 17.60 gr Diameter:
24 mm
Starting price: 1 GBP

1042 Byzantine AE Tessera of Tornikios proedros (circa AD 1170-1200) Obverse: Apostles
Peter and Paul full sized, in profil, embracing each other, columnar inscription of their
names besides, dotted border. Reverse: Inscription in seven lines, AΠOCTO/ΛWN
CKЄΠOIC/ MЄ ΔVAC AΓIA/ TOPNIKION ΠPO/ ЄΔPON EK ΠA/ CHC BΛAB/ HC =
Ἀποστόλων σκέποις με, δυὰς ἁγία, Τορνίκιον πρόεδρον, ἐκ πάσης βλάβης, dotted border.
This type is probably copper or cast metal (cf. Wassiliou-Seibt 126). Condition: Very Fine
Weight: 5.90 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1043 Byzantine early bilingual lead seal of Nicetas (6th cent.) Obv.: Niceta/ Rev.: ΝΙΚΗΤΑ
Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1044 Roman lead seal with a man's head to right Condition: Very Fine Weight: 12.80 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



1045 Lead idol head, possibly of Apollon Condition: Very Fine Weight: 14.00 gr Diameter: 32
mm
Starting price: 1 GBP

1046 Lead sling bullet with inscription Condition: Very Fine Weight: 70.00 gr Diameter: 42 mm
Starting price: 1 GBP

1047 Andronicus II Palaeologus, with Andronicus III AV Hyperpyron. Constantinopolis, AD
1325-1328. Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1048 Andronicus II Palaeologus, with Andronicus III AV Hyperpyron. Constantinopolis, AD
1325-1328. Condition: Very Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1049 Heraclius, with Heraclius Constantine, AR Hexagram. Constantinople, AD 632-635.
Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1050 BULGARIA, Second Empire. Ivan Aleksandar. 1331–1371. AR Grosh. Christ standing
facing before seat, raising hands in benediction, IC XC and monograms across field /
Ivan Aleksandar and Mihail Asen IV standing facing, each holding cross-tipped scepter,
holding Christogram-tipped staff between them; monograms across field; stars flanking
base of staff. Raduchev & Zhekov Type 1.13.3-6; Youroukova & Penchev 74-80.
Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1051 Byzantine Silver Coin Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1052 Anastasius I. 491-518. AD. AE follis. Condition: Very Fine Weight: 18.50 gr Diameter: 38
mm
Starting price: 1 GBP



1053 Anastasius I. 491-518. AD. AE follis. Condition: Very Fine Weight: 17.80 gr Diameter: 38
mm
Starting price: 1 GBP

1054 Anastasius I. 491-518. AD. AE follis. Condition: Very Fine Weight: 18.00 gr Diameter: 34
mm
Starting price: 1 GBP

1055 Anastasius I. 491-518. AD. AE follis. Condition: Very Fine Weight: 16.10 gr Diameter: 34
mm
Starting price: 1 GBP

1056 Anastasius I. 491-518. AD. AE Half follis. Condition: Very Fine Weight: 9.50 gr Diameter:
26 mm
Starting price: 1 GBP

1057 Justinian I. 527-565.AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 14.20 gr Diameter: 29
mm
Starting price: 1 GBP

1058 Justinian I. 527-565.AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 16.00 gr Diameter: 31
mm
Starting price: 1 GBP

1059 Justinian I. 527-565.AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 16.20 gr Diameter: 31
mm
Starting price: 1 GBP

1060 Justinian I. 527-565.AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 12.70 gr Diameter: 33
mm
Starting price: 1 GBP

1061 Justinian I. 527-565.AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 14.00 gr Diameter: 33
mm
Starting price: 1 GBP



1062 Justinian I. 527-565.AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 15.10 gr Diameter: 34
mm
Starting price: 1 GBP

1063 Justinian I. 527-565.AD. AE Follis Condition: Very Fine Weight: 17.60 gr Diameter: 30
mm
Starting price: 1 GBP

1064 Justinian I. 527-565.AD. AE follis Condition: Very Fine Weight: 19.00 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

1065 Justinian I. 527-565. AE follis Condition: Very Fine Weight: 20.90 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

1066 Justinian I. 527-565. AE follis Condition: Very Fine Weight: 19.00 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

1067 Justinian I. 527-565. AE follis Condition: Very Fine Weight: 20.60 gr Diameter: 37 mm
Starting price: 1 GBP

1068 Justinian I. 527-565. AE follis Condition: Very Fine Weight: 23.10 gr Diameter: 41 mm
Starting price: 1 GBP

1069 Justinian I. 527-565. AE follis Condition: Very Fine Weight: 20.80 gr Diameter: 38 mm
Starting price: 1 GBP

1070 Justinian I. 527-565. AE follis Condition: Very Fine Weight: 17.30 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP



1071 Justinian I. 527-565. AE follis Condition: Very Fine Weight: 21.20 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

1072 Justinian I. 527-565. AE follis Condition: Very Fine Weight: 19.10 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

1073 Justinian I. 527-565. AE follis Condition: Very Fine Weight: 18.00 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

1074 Justinian I. 527-565. AE half follis Condition: Very Fine Weight: 12.40 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1075 Justinian I. 527-565. AE half follis Condition: Very Fine Weight: 10.30 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1076 Justinian I. 527-565. AE half follis Condition: Very Fine Weight: 11.80 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1077 Justinian I. 527-565. AE Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1078 Justinian I. 527-565. AE follis. Cartage, Condition: Very Fine Weight: 20.40 gr Diameter:
38 mm
Starting price: 1 GBP

1079 Justinian I. 527-565. AE Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



1080 Justinian I. 527-565. AE Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1081 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 15.20 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1082 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 12.80 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1083 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 12.90 gr
Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

1084 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 13.50 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1085 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 13.10 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1086 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 14.90 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

1087 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 12.90 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1088 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 4.70 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



1089 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 5.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1090 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1091 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1092 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1093 Justin II , with Sophia (565-578 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1094 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 12.20 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

1095 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 13.00 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1096 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 12.80 gr
Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1097 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 12.90 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



1098 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 11.60 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1099 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 11.70 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1100 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 11.90 gr
Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

1101 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 12.40 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1102 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 10.80 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1103 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 10.50 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1104 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 12.50 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1105 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 11.50 gr
Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1106 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Follis. Condition: Very Fine Weight: 11.70 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



1107 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1108 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1109 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1110 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1111 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 5.60 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1112 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1113 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 5.10 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1114 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1115 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP



1116 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1117 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1118 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.40 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1119 Maurice Tiberius. A.D. 582-602. AE Half Follis. Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1120 Phocas (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 9.00 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1121 Phocas (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 10.40 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1122 Phocas (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 12.50 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1123 Phocas (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1124 Phocas (602-610 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP



1125 Phocas (602-610 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr Diameter: 25
mm
Starting price: 1 GBP

1126 Phocas (602-610 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

1127 Phocas and Leontia (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 10.60 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1128 Phocas and Leontia (602-610 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 10.40 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1129 Phocas and Leontia (602-610 AD). AE Half Follis Condition: Very Fine Weight: 8.00 gr
Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1130 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 13.90 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

1131 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 7.70 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1132 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 12.20 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1133 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 12.00 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP



1134 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 7.10 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1135 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 11.30 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1136 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 15.00 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

1137 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 10.70 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1138 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 20.80 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP

1139 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 12.10 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1140 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 11.10 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1141 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 8.80 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1142 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



1143 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
Condition: Very Fine Weight: 14.70 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1144 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1145 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1146 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1147 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1148 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1149 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 10.90 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1150 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 16.70 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1151 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Condition: Very Fine Weight: 10.60
gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP



1152 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Condition: Very Fine Weight: 6.70
gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1153 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Condition: Very Fine Weight: 7.70
gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1154 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 8.60 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1155 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 9.10 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1156 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 7.50 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1157 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 9.30 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1158 BYZANTINE. Anonymous Type. 1028-1034. Æ Follis, Nimbate bust of Christ facing,
holding book of Gospels, Condition: Very Fine Weight: 5.40 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1159 Heraclius (610-641) AE follis, Condition: Very Fine Weight: 10.70 gr Diameter: 38 mm
Starting price: 1 GBP

1160 Heraclius, Heraclius Constantine and Heraclonas (610-641) AE follis, Condition: Very
Fine Weight: 8.80 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



1161 Heraclius, Heraclius Constantine and Heraclonas (610-641) AE follis, Condition: Very
Fine Weight: 6.70 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1162 Heraclius, Heraclius Constantine (610-641) AE follis, Condition: Very Fine Weight: 9.90 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1163 Heraclius, Heraclius Constantine (610-641) AE follis, Condition: Very Fine Weight: 5.80 gr
Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1164 Heraclius, Heraclius Constantine and Heraclonas (610-641) AE follis, Condition: Very
Fine Weight: 7.60 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1165 Heraclius, Heraclius Constantine and Heraclonas (610-641) AE follis, Condition: Very
Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1166 Heraclius, Heraclius Constantine (610-641) AE follis, Condition: Very Fine Weight: 9.00 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1167 Heraclius, Heraclius Constantine (610-641) AE follis, Condition: Very Fine Weight: 5.50 gr
Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1168 Arab - Byzantine Heraclius (610-641) AE follis, Condition: Very Fine Weight: 4.80 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1169 Arab - Byzantine Persian Occupation (610-641) AE follis, Condition: Very Fine Weight:
8.20 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP



1170 Crusaders Ae Follis, Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1171 Basil I, the Macedonian. 867-886. AE follis. Constantinople mint, struck 870-879. + LЄOn
ЬAS COnSτ AЧςς, crowned half-length facing busts of Basil, wearing loros and holding
akakia, between Leo and Constantine, each wearing chlamys / + ЬASIL/COnSτAn/τ S
LЄOn Єn/ O ЬASILS/ROmЄOn, legend in five lines, star below. SBCV 1712; DOC 11.
Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1172 Basil I, the Macedonian. 867-886. AE follis. Constantinople mint, struck 870-879. + LЄOn
ЬAS COnSτ AЧςς, crowned half-length facing busts of Basil, wearing loros and holding
akakia, between Leo and Constantine, each wearing chlamys / + ЬASIL/COnSτAn/τ S
LЄOn Єn/ O ЬASILS/ROmЄOn, legend in five lines, star below. SBCV 1712; DOC 11.
Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1173 Michael II, the Amorian. 820-829. AE 40 nummi - follis Condition: Very Fine Weight: 5.00
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1174 Leo VI (886-912 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 6.60 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1175 Leo VI (886-912 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1176 Leo VI (886-912 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 6.40 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1177 Leo VI (886-912 AD). AE Follis Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP



1178 CONSTANTINE VII PORPHYROGENITUS with ZOE (913-959). Follis. Constantinople.
Obv: + COҺSTAҺT' CЄ ZOH Ь'. Crowned half-length busts of Constantine, wearing
loros, and Zoe, wearing chlamys, holding patriarchal cross between. Rev: + COҺS /
TAҺTIҺO' / CЄ ZOH ЬA / SILIS RO / MEOҺ. Legend in five lines. Sear 1758. Condition:
Very Fine Weight: 8.90 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1179 Byzantine cup coins AE trachy. Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1180 Byzantine cup coins AE trachy. Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1181 Byzantine cup coins AE trachy. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1182 Byzantine cup coins AE trachy. Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1183 Byzantine cup coins AE trachy. Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1184 Byzantine cup coins AE trachy. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1185 Byzantine cup coins AE trachy. Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1186 Byzantine cup coins AE trachy. Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP



1187 Byzantine cup coins AE trachy. Condition: Very Fine Weight: 3.60 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1188 Byzantine cup coins AE trachy. Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1189 Crusaders, Antioch. Roger of Salerno (Regent, 1112-1119). Æ Follis. St. George,
nimbate, on horseback r., spearing the Dragon below. R/ Legend in four lines. Metcalf,
Crusades 97-9; CCS 9. Green patina, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP

1190 Crusaders, Antioch. Tancred (Regent, 1101-03, 1104-12). Æ Follis. Nimbate facing bust
of St. Peter, holding cruciform sceptre. R/ Legend in four lines. Metcalf, Crusades 53-6;
CCS 3a. Green patina, Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1191 CRUSADERS. Antioch. Anonymous (Circa 12th century). Condition: Very Fine Weight:
3.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1192 CRUSADERS. Antioch. Anonymous (Circa 12th century). Condition: Very Fine Weight:
2.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1193 CRUSADERS. Antioch. Bohémond III, 1163-1201. Denier Condition: Very Fine Weight:
1.00 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1194 CRUSADERS. Antioch. Bohémond III, 1163-1201. Denier Condition: Very Fine Weight:
0.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1195 CRUSADERS. Antioch. Bohémond III, 1163-1201. Denier Condition: Very Fine Weight:
0.90 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP



1196 CRUSADERS. Antioch. Bohémond III, 1163-1201. Denier Condition: Very Fine Weight:
0.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1197 CRUSADERS. Rare Silver , 1163-1201. Denier, Unidentified! Condition: Very Fine
Weight: 0.70 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1198 CRUSADERS. Antioch. Bohémond III, 1163-1201. Denier Condition: Very Fine Weight:
0.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1199 CRUSADERS. Antioch. Bohémond III, 1163-1201. Denier Condition: Very Fine Weight:
0.70 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1200 Levon I (1199-1219), Denier, REX ARMENOR, crowned bust of king facing, rev LEO DEI
GRATIA, cross, 0.86g (Bedoukian 10; Nercessian 281; Schlumberger III:10 var). Very
rare. Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1201 CRUSADERS. Silver , 1163-1201. Denier, Condition: Very Fine Weight: 1.00 gr Diameter:
18 mm
Starting price: 1 GBP

1202 CRUSADERS. Silver , 1163-1201. Denier, Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

1203 CRUSADERS. Silver , 1163-1201. Denier, Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter:
17 mm
Starting price: 1 GBP

1204 CRUSADERS. Silver , 1163-1201. Denier, Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter:
15 mm
Starting price: 1 GBP



1205 Crusaders Silver Double Denier ! RARE Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter:
25 mm
Starting price: 1 GBP

1206 Armenia. Levon I (1187-1219). AR Coronation Tram Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1207 Armenia. Levon I (1187-1219). AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

1208 Armenia. Levon I (1187-1219). AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

1209 Armenia. Levon I (1187-1219). AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

1210 Armenia. Levon I (1187-1219). AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.60 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

1211 Armenia. Levon I (1187-1219). AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter:
22 mm
Starting price: 1 GBP

1212 Armenia, Hetoum I AR Tram. AD 1226-1270. Hetoum and Queen Zabel standing facing
Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1213 Armenia, Hetoum I AR Tram. AD 1226-1270. Hetoum and Queen Zabel standing facing
Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1214 Armenia, Hetoum I AR Tram. AD 1226-1270. Hetoum and Queen Zabel standing facing
Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1215 Armenia, Hetoum I AR Half Tram. AD 1226-1270. Hetoum and Queen Zabel standing
facing Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1216 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Levon II AR Tram. Sis, AD 1270-1289. Condition:
Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1217 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Levon II AR Tram. Sis, AD 1270-1289. Condition:
Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1218 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Levon II AR Tram. Sis, AD 1270-1289. Condition:
Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1219 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Levon II AR Tram. Sis, AD 1270-1289. Condition:
Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1220 ARMENIA, Cilician Armenia. Royal. Oshin. 1308-1320. AR Tram Condition: Very Fine
Weight: 2.10 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1221 ARMENIA, Cilician Armenia.. 1308-1320. AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1222 ARMENIA, Cilician Armenia.. 1308-1320. AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1223 ARMENIA, Cilician Armenia.. 1308-1320. AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1224 ARMENIA, Cilician Armenia.. 1308-1320. AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1225 ARMENIA, Cilician Armenia.. 1308-1320. AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr
Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1226 ARMENIA, Cilician Armenia.. 1308-1320. AR Tram Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1227 ARMENIA, Cilician Armenia.. 1308-1320. AR Takvorin Condition: Very Fine Weight: 1.20
gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1228 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Levon II AR Half Tram. Sis, AD 1270-1289.
Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1229 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Levon II AR Half Tram. Sis, AD 1270-1289.
Condition: Very Fine Weight: 1.20 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1230 ARMENIA, Cilician Armenia.. 1308-1320. AR Denier Condition: Very Fine Weight: 0.30 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1231 ARMENIA, Cilician Armenia.. 1308-1320. AR Denier Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr
Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP



1232 ARMENIA, Cilician Armenia.. 1308-1320. AR Denier Condition: Very Fine Weight: 0.50 gr
Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1233 Gosdantin I AE Kardez Cilician Armenia Sis 1298-1299 AD. Condition: Very Fine Weight:
2.30 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1234 Cilicia Armenia. Levon IV AE. Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1235 Cilicia Armenia. Levon IV AE. Condition: Very Fine Weight: 2.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1236 Cilician Armenia. Baronial Period. Roupen I. 1080-1095 AD. AE Pogh, Condition: Very
Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1237 Armenia. Levon I (1187-1219). AE Tank. Condition: Very Fine Weight: 7.10 gr Diameter:
28 mm
Starting price: 1 GBP

1238 Armenia. Levon I (1187-1219). AE Tank. Condition: Very Fine Weight: 6.70 gr Diameter:
28 mm
Starting price: 1 GBP

1239 Armenia. Levon I (1187-1219). AE Tank. Condition: Very Fine Weight: 7.80 gr Diameter:
29 mm
Starting price: 1 GBP

1240 Armenia, Hetoum I Ae Tank. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



1241 Armenia, Hetoum I Ae Tank. AD 1226-1270. Condition: Very Fine Weight: 7.30 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1242 Levon II, 1187-1198, AE Kardez Condition: Very Fine Weight: 5.20 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1243 Levon II, 1187-1198, AE Kardez Condition: Very Fine Weight: 4.30 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1244 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Hetoum I. 1226-1270. AE kardez Condition: Very
Fine Weight: 3.40 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1245 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Hetoum I. 1226-1270. AE kardez Condition: Very
Fine Weight: 5.10 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1246 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. Hetoum I. 1226-1270. AE kardez Condition: Very
Fine Weight: 4.20 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1247 Cilician Armenia. King Hetoum II 1289~1305 AD. "Crowned Bust" kardez. Condition: Very
Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1248 Cilician Armenia. King Hetoum II 1289~1305 AD. "Crowned Bust" kardez. Condition: Very
Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1249 Smpad, 1296-1298 AD. Copper pogh. Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 21
mm
Starting price: 1 GBP



1250 Smpad, 1296-1298 AD. Copper pogh. Condition: Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

1251 Smpad, 1296-1298 AD. Copper pogh. Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 19
mm
Starting price: 1 GBP

1252 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. 1226-1270. AE kardez Condition: Very Fine
Weight: 3.10 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1253 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. 1226-1270. AE kardez Condition: Very Fine
Weight: 3.30 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1254 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. 1226-1270. AE kardez Condition: Very Fine
Weight: 3.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1255 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. 1226-1270. AE kardez Condition: Very Fine
Weight: 2.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1256 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. 1226-1270. AE Pogh Condition: Very Fine Weight:
2.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1257 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. 1226-1270. AE Pogh Condition: Very Fine Weight:
1.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1258 Armenian Kingdom, Cilician Armenia. 1226-1270. AE Pogh Condition: Very Fine Weight:
1.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



1259 Armenian Kingdom, Cilician Armenia Levon V. 1226-1270. AE Pogh Condition: Very Fine
Weight: 0.90 gr Diameter: 14 mm
Starting price: 1 GBP

1260 Medieval, AD 1312-1328. Venice Grosso AR Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1261 Medieval, AD 1312-1328. Venice Grosso AR Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1262 Medieval, AD 1312-1328. Venice Grosso AR Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1263 Medieval, AD 1312-1328. Venice Grosso AR Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1264 Medieval, AD 1312-1328. Venice Grosso AR Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr
Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1265 Medieval, AD 1312-1328. Venice Grosso AR Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr
Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1266 NEDERLAND, KAMPEN, Stad, AR leeuwendaalder, Condition: Very Fine Weight: 20.40
gr Diameter: 43 mm
Starting price: 1 GBP

1267 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 8.20 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP



1268 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1269 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 13.40 gr Diameter: 31
mm
Starting price: 1 GBP

1270 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 13.60 gr Diameter: 28
mm
Starting price: 1 GBP

1271 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 6.50 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1272 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1273 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1274 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1275 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1276 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 0.50 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP



1277 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 0.60 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1278 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1279 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1280 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1281 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1282 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 1.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1283 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1284 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1285 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1286 Medieval Europe, AR Silver Coins, Condition: Very Fine Weight: 5.30 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1287 CRUSADERS, Christian Arabic Dirhams. Mid to late 13th century. AR Dirham Condition:
Very Fine Weight: 1.50 gr Diameter: 11 mm
Starting price: 1 GBP

1288 CRUSADERS, Christian Arabic Dirhams. Mid to late 13th century. AR Dirham Condition:
Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1289 CRUSADERS, Christian Arabic Dirhams. Mid to late 13th century. AR Dirham Condition:
Very Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 10 mm
Starting price: 1 GBP

1290 CRUSADERS, Christian Arabic Dirhams. Mid to late 13th century. AR Dirham Condition:
Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1291 Abbasids. AV Dinar Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1292 ISLAMIC. Anatolia & al-Jazira (Post-Seljuk). Danishmendids (Malatyah). Fakhr Al-Din
Qasim (AH 565-567 / 1170-1172). Ae Dirham. Obv: Lion with forepart raised. Rev:
Legend in four lines. Wheelan pl. 17, 7; Album 1242. Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr
Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1293 DANISHMENDID: , 1134-1142, AE dirham , NM, ND, A-1238, name of ruler and religious
texts in Greek, some light adhesion both sides Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr
Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1294 ISLAMIC. Anatolia & al-Jazira (Post-Seljuk). Danishmendids (Malatyah). Ayn Al-Dawlah
Isma´il (AH 536-547 / 1142-1152). Ae Dirham. Obv: AINAΛ / Tughra / OYIOC. Legend in
three lines. Rev: TOYME / ΓAΛOYME / ΛHKIAMHP / ΓAZH. Legend in four lines.
Wheelan pl. 16, 3; Album 1239. Interesting bilingual coin. Very Rare. Condition: Very Fine
Weight: 13.60 gr Diameter: 35 mm
Starting price: 1 GBP



1295 DANISHMENDID: 1134-1142, AE dirham (6.78g), NM, ND, A-1238, name of ruler and
religious texts in Greek, some light adhesion both sides Condition: Very Fine Weight: 3.90
gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1296 DANISHMENDID: Amir Ghazi, 1104-1134, AE dirham Condition: Very Fine Weight: 2.20
gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1297 DANISHMENDID: Amir Ghazi, 1104-1134, AE dirham Condition: Very Fine Weight: 4.70
gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1298 DANISHMENDID: Amir Ghazi, 1104-1134, AE dirham Condition: Very Fine Weight: 1.60
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1299 DANISHMENDID: Amir Ghazi, 1104-1134, AE dirham Condition: Very Fine Weight: 1.20
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1300 Artuqid of Mardin, Husameddin Yuluq Arslan, 1184-1201 (580-597 AH), Condition: Very
Fine Weight: 17.10 gr Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1301 DANISHMENDID: Nasir al-Din Muhammad, 1162-1170 &1175-1178, AE dirham
Condition: Very Fine Weight: 14.70 gr Diameter: 33 mm
Starting price: 1 GBP

1302 Artuqid of Mardin, Qutb al-Din Il-Ghazi II, 572-580 / 1176-1184, bronze dirham Condition:
Very Fine Weight: 14.10 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

1303 ARTUQIDS OF AMID & KAYFA: Qutb al-Din Sukman II, 1185-1201, AE dirham (10.93g),
NM, AH584, A-1822.2, SS-13, two male busts back-to-back, citing the Ayyubid overlord
Yusuf b. Ayyub (Saladin), superb strike, Condition: Very Fine Weight: 9.00 gr Diameter:
30 mm
Starting price: 1 GBP



1304 Artuqids of Mardin. Najim al-Din Alpi. 547-572/1152-1176. AE dirhem Condition: Very
Fine Weight: 12.20 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1305 Artuqids of Mardin. Najim al-Din Alpi. 547-572/1152-1176. AE dirhem Condition: Very
Fine Weight: 10.90 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1306 ARTUQIDS OF MARDIN: Artuq Arslan, 1201-1239, AE dirham Condition: Very Fine
Weight: 12.20 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP

1307 ISLAMIC. Ayyubids. Mayyafariqin & Jabal Sinjar. al-Awhad Najm al-Din Ayyub (AH 596-
607 / 1200-1210 AD). Ae Dirhem. Obv: Mantled bust facing, wearing turban. Rev: Legend
within and around six pointed star comprised of two triangles. Balog 845; ICV 941.
Condition: Very Fine Weight: 13.30 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1308 ARTUQIDS OF MARDIN: 1201-1239, AE dirham RARE! Condition: Very Fine Weight:
11.90 gr Diameter: 30 mm
Starting price: 1 GBP

1309 ISLAMIC. Ayyubids. Mayyafariqin & Jabal Sinjar. al-Awhad Najm al-Din Ayyub (AH 596-
607 / 1200-1210 AD). Ae Dirhem. Obv: Crowned and draped facing bust. Rev: Legend.
Album 809; ICV 941. Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1310 ARTUQID OF MARDIN, Nasir al-Din Artuq Arslan (AH 597-637/AD 1201-1239), AE
dirham, Condition: Very Fine Weight: 6.10 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1311 The Ayyubid-Seljuq period - The Ayyubids of Mesopotamia (AH 596-658 / AD 1200-1260)
- AE Dirhem AH 617 (AD 1220) Condition: Very Fine Weight: 10.30 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1312 Artuqids of Mardin. Najim al-Din Alpi. 547-572/1152-1176. AE dirhem Condition: Very
Fine Weight: 11.00 gr Diameter: 29 mm
Starting price: 1 GBP



1313 ARTUQID OF MARDIN, Nasir al-Din Artuq Arslan (AH 597-637/AD 1201-1239), AE
dirham, Condition: Very Fine Weight: 6.20 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1314 ARTUQID OF MARDIN, Nasir al-Din Artuq Arslan (AH 597-637/AD 1201-1239), AE
dirham, Condition: Very Fine Weight: 4.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1315 ARTUQID OF MARDIN, Nasir al-Din Artuq Arslan (AH 597-637/AD 1201-1239), AE
dirham, Condition: Very Fine Weight: 7.20 gr Diameter: 32 mm
Starting price: 1 GBP

1316 ISLAMIC DYNASTIES. Zengids of al-Jazira. 1180-1209 AD. Æ Condition: Very Fine
Weight: 9.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1317 Cilicia 'Abbasid Caliphate. AH 296-317 / AD 908-929. Fals Condition: Very Fine Weight:
3.70 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1318 Cilicia 'Abbasid Caliphate. AH 296-317 / AD 908-929. Fals Condition: Very Fine Weight:
1.90 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1319 Cilicia, 'Abbasid Caliphate. AH 296-317 / AD 908-929. Fals Condition: Very Fine Weight:
4.60 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1320 Cilicia, 'Abbasid Caliphate. AH 296-317 / AD 908-929. Fals Condition: Very Fine Weight:
1.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1321 Cilicia, 'Abbasid Caliphate. AH 296-317 / AD 908-929. Fals Condition: Very Fine Weight:
2.80 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1322 Islamic Coins Copper , Ae Condition: Very Fine Weight: 0.90 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1323 Islamic Coins Copper , Ae Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1324 Islamic Coins Copper , Ae Ayyubids Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

1325 Islamic Coins Copper , Ae Abbasids Condition: Very Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 18
mm
Starting price: 1 GBP

1326 Ottoman Empire, Manghir, Ae Condition: Very Fine Weight: 1.80 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1327 SELJUQ OF RUM, Mesut II (AH 580-592/AD 1184-1196), AE fals, Condition: Very Fine
Weight: 3.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1328 Abbasids, Ae Bronze Coin, Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1329 Islamic Silver Coins, Ar Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1330 SELJUQ OF RUM, Ar Silver Drachm Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 20
mm
Starting price: 1 GBP



1331 SELJUQ OF RUM, Ar Silver Drachm Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 23
mm
Starting price: 1 GBP

1332 SELJUQ OF RUM: , 1249-1259, AR dirham. Konya Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1333 SELJUQ OF RUM: , 1249-1259, AR dirham. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1334 SELJUQ OF RUM: , 1249-1259, AR dirham. Erzincan Condition: Very Fine Weight: 2.80
gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1335 SELJUQ OF RUM: , 1249-1259, AR dirham. Sivas Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1336 SELJUQ OF RUM: , 1249-1259, AR dirham. Konya Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1337 SELJUQ OF RUM: , 1249-1259, AR dirham. Konya Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1338 SELJUQ OF RUM: , 1249-1259, AR dirham. Konya Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1339 SELJUQ OF RUM: , 1249-1259, AR dirham. Konya Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1340 SELJUQ OF RUM: , 1249-1259, AR dirham. Sivas Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1341 SELJUQ OF RUM: , 1249-1259, AR dirham. Sivas Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1342 SELJUQ OF RUM: , 1249-1259, AR dirham. Sivas Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr
Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1343 SELJUQ OF RUM: , 1249-1259, AR dirham. Konya Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1344 SELJUQ OF RUM: , 1249-1259, AR dirham. Konya Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1345 ISLAMIC, Ayyubids. . AH 564-589 / AD 1169-1193. AR Condition: Very Fine Weight: 2.90
gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1346 ISLAMIC, Ayyubids. . AH 564-589 / AD 1169-1193. AR Condition: Very Fine Weight: 1.30
gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1347 ISLAMIC, Ayyubids. . AH 564-589 / AD 1169-1193. AR Condition: Very Fine Weight: 0.80
gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1348 KARAMANID: Mehmet Be, ca. 720s, AR dirham Condition: Very Fine Weight: 1.90 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



1349 ISLAMIC, Ayyubids. . AH 564-589 / AD 1169-1193. AR Condition: Very Fine Weight: 1.70
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1350 Eretnid. temp. Eretna (AH 736-753 / AD 1335-1352) silver Akce Condition: Very Fine
Weight: 1.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1351 Eretnid. temp. Eretna (AH 736-753 / AD 1335-1352) silver Akce Condition: Very Fine
Weight: 1.70 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1352 Eretnid. temp. Eretna (AH 736-753 / AD 1335-1352) silver Akce Condition: Very Fine
Weight: 2.80 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1353 ISLAMIC, Mongols. Ilkhanids . AH 663-681 / AD 1265-1282. AR Ebu said Condition: Very
Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1354 ISLAMIC, Mongols. Ilkhanids . AH 663-681 / AD 1265-1282. AR Olcayto, Samsun
Condition: Very Fine Weight: 2.10 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP

1355 ISLAMIC, Mamluks. al-Zahir Rukn al-Din Baybars I. AH 658-676 / AD 1260-1277. AR
Dirham Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1356 ISLAMIC, Mamluks. al-Zahir Rukn al-Din Baybars I. AH 658-676 / AD 1260-1277. AR
Dirham Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1357 ISLAMIC, Mamluks. AH 658-676 / AD 1260-1277. AR Dirham Condition: Very Fine
Weight: 2.90 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP



1358 ISLAMIC, Mamluks. AH 658-676 / AD 1260-1277. AR Dirham Condition: Very Fine
Weight: 1.50 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1359 ISLAMIC, Mamluks. AH 658-676 / AD 1260-1277. AR Dirham Condition: Very Fine
Weight: 1.40 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1360 Abbasid . 170-193/786-809. AR Condition: Very Fine Weight: 2..70 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1361 Abbasid . 170-193/786-809. AR Condition: Very Fine Weight: 3.00 gr Diameter: 26 mm
Starting price: 1 GBP

1362 Abbasid . 170-193/786-809. AR Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1363 Abbasid . 170-193/786-809. AR Condition: Very Fine Weight: 1.40 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1364 Abbasid . 170-193/786-809. AR Condition: Very Fine Weight: 2.90 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1365 Abbasid . 170-193/786-809. AR Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 27 mm
Starting price: 1 GBP

1366 Abbasid . 170-193/786-809. AR Condition: Very Fine Weight: 1.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP



1367 Umayyad Caliphate. 125-126/743. AR Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 26
mm
Starting price: 1 GBP

1368 Abbasid . 170-193/786-809. AR Condition: Very Fine Weight: 2.70 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1369 Abbasid . 170-193/786-809. AR Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1370 Abbasid . 170-193/786-809. AR Condition: Very Fine Weight: 5.00 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1371 Iran Civic Issue, Ae Condition: Very Fine Weight: 19.80 gr Diameter: 36 mm
Starting price: 1 GBP

1372 Ottoman Empire Ae , 40 Para Condition: Very Fine Weight: 0.80 gr Diameter: 15 mm
Starting price: 1 GBP

1373 Ottoman Empire, Silver Akce : Condition: Very Fine Weight: 2.50 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1374 Ottoman Empire, Silver Akce : Mehmet III. Halab Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr
Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1375 Ottoman Empire, Silver Akce : Suleyman I (926-974 AH = 1520-1566 AD). Condition:
Very Fine Weight: 2.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1376 Ottoman Empire, Abdulhamid II. Condition: Very Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1377 Ottoman Empire, Silver Coin, AR. Condition: Very Fine Weight: 1.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1378 Ottoman Empire, Silver Akce :Suleyman I (926-974 AH = 1520-1566 AD). Condition: Very
Fine Weight: 1.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1379 Ottoman Empire, Silver Akce :Suleyman I (926-974 AH = 1520-1566 AD). Condition: Very
Fine Weight: 1.10 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1380 Very Beautiful Decorated and inscribed Byzantine Cross, 7th - 12th Century. Condition:
Very Fine Weight: 44.20 gr Diameter: 70 mm
Starting price: 1 GBP

1381 Byzantine Reliquary Cross - 7th - 12th Century. Condition: Very Fine Weight: 34.60 gr
Diameter: 60 mm
Starting price: 1 GBP

1382 Ancient Roman, c. 2nd-4th century AD. Gorgeous bronze military / legionary complete
fitting horse pegasus decoration on it. Used on soldiers' armor and military fittings.
Condition: Very Fine Weight: 34.20 gr Diameter: 114 mm
Starting price: 1 GBP

1383 Beautifully Decorated Solid Byzantine Cross, 7th - 12th Century. Condition: Very Fine
Weight: 115.20 gr Diameter: 60 mm
Starting price: 1 GBP

1384 Very Beautiful Decorated Byzantine Cross Pendant , 7th - 12th Century. Condition: Very
Fine Weight: 6.30 gr Diameter: 43 mm
Starting price: 1 GBP



1385 Rare Ancient Roman Bronze Legionary Fertility Pendant / Phallus 1st - 2nd Century,
Condition: Very Fine Weight: 22.60 gr Diameter: 39 mm
Starting price: 1 GBP

1386 Very Early Age Silver İdol Circa 3500 - 3000 BC. Condition: Very Fine Weight: 7.90 gr
Diameter: 45 mm
Starting price: 1 GBP

1387 Archaic Era Silver Bull Head ,Circa 600 -400 BC. Condition: Very Fine Weight: 2.80 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1388 Very Large and Important Ring Bezel depicting Ptolemaic queen Berenike II. 3rd-2nd
centuries BC. Condition: Very Fine Weight: 20.00 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1389 Very Beautiful Fitting With a head Decoration Circa, 1st - 2nd Century, Condition: Very
Fine Weight: 15.70 gr Diameter: 38 mm
Starting price: 1 GBP

1390 Early Cultures Bronze Idol, Circa 3500 - 3000 BC. Condition: Very Fine Weight: 10.80 gr
Diameter: 46 mm
Starting price: 1 GBP

1391 Rare Ancient Roman Bronze Legionary Silver Eagle, 1st - 2nd Century, Condition: Very
Fine Weight: 9.50 gr Diameter: 39 mm
Starting price: 1 GBP



1392 Lovely Byzantine wearable Cross Pendant Circa 7th - 12th Century, Condition: Very Fine
Weight: 2.30 gr Diameter: 28 mm
Starting price: 1 GBP

1393 Very important and Rare Ancient Roman Bronze Legionary Lead Pendant or bead name
inscribed on it, 1st - 2nd Century, Condition: Very Fine Weight: 8.10 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1394 A bronze applique of a man Circa, 1st - 2nd Century, AD. Condition: Very Fine Weight:
13.50 gr Diameter: 34 mm
Starting price: 1 GBP

1395 Lovely Gold Ring Bezel , Circa, 1st - 2nd Century, AD. Condition: Very Fine Weight: 1.10
gr Diameter: 12 mm
Starting price: 1 GBP

1396 Byzantine Fertility Ring, Circa 7th - 12th Century, Condition: Very Fine Weight: 10.70 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1397 Very RARE Ancient Roman Ring with Lion on Bezel, Circa, 1st - 2nd Century, AD.
Condition: Very Fine Weight: 9.30 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1398 Very interesting Bronze Ring with an inscription on bezel Circa, 1st - 2nd Century, AD
Condition: Very Fine Weight: 6.00 gr Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1399 Very interesting silver seal ring Probably Talismatic Ring, Circa, 1st - 2nd Century, AD
Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP



1400 Medieval Silver Ring , Circa 7th - 12th Century, Condition: Very Fine Weight: 3.50 gr
Diameter: 24 mm
Starting price: 1 GBP

1401 Very important Silver Crusaders Ring Depicting a Warior on Horse, Circa 11th -13th
Century Condition: Very Fine Weight: 6.80 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP

1402 Bronze Islamic ring with an arabic inscription on Bezel , Circa 11th -15th Century
Condition: Very Fine Weight: 4.40 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1403 Extremely RARE and Lovly Silver twisted-wire ring with Gold Snake head - Circa, 1st -
2nd Century, AD Condition: Very Fine Weight: 9.90 gr Diameter: 23 mm
Starting price: 1 GBP

1404 Extremely RARE HUGE Byzantine Silver Ring with İnscription on Bezel, Circa 7th - 12th
Century, Condition: Very Fine Weight: 21.60 gr Diameter: 25 mm
Starting price: 1 GBP

1405 Byzantine Jewelery Weights, Circa 7th - 12th Century, Condition: Very Fine Weight: 3.70
gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1406 Very RARE, Byzantine Jewelery Weights, Gold Inlaid Circa 7th - 12th Century, Condition:
Very Fine Weight: 5.10 gr Diameter: 13 mm
Starting price: 1 GBP

1407 Byzantine Jewelery Weights, Circa 7th - 12th Century, Condition: Very Fine Weight: 30.00
gr Diameter: 21.50 mm
Starting price: 1 GBP

1408 Byzantine Jewelery Weights, Circa 7th - 12th Century, Condition: Very Fine Weight: 15.00
gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP



1409 Byzantine Jewelery Weights, Circa 7th - 12th Century, Condition: Very Fine Weight: 20.00
gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1410 Ancient Arrow Head, Circa, 1st - 2nd Century, AD Condition: Very Fine Weight: 3.80 gr
Diameter: 31 mm
Starting price: 1 GBP

1411 Ancient Arrow Head, Circa, 1st - 2nd Century, AD Condition: Very Fine Weight: 8.90 gr
Diameter: 51 mm
Starting price: 1 GBP

1412 A very RAREAncient Sumerian Cylinder seal, around 3500 - 3600. C. BC Condition: Very
Fine Weight: 2.80 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1413 Devil Eye Shaped Decorated Bronze Ring, Circa, 1st - 2nd Century, AD Condition: Very
Fine Weight: 3.30 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1414 Devil Eye Shaped Decorated Bronze Ring, Circa, 1st - 2nd Century, AD Condition: Very
Fine Weight: 2.00 gr Diameter: 18 mm
Starting price: 1 GBP

1415 Bronze Islamic ring with an arabic inscription on Bezel , Circa 11th -15th Century
Condition: Very Fine Weight: 3.20 gr Diameter: 17 mm
Starting price: 1 GBP

1416 Eye Shaped Decorated Bronze Ring, Circa, 1st - 2nd Century, AD Condition: Very Fine
Weight: 3.90 gr Diameter: 22 mm
Starting price: 1 GBP



1417 Lucky Bronze Ring with 4 punch on bezel, Circa, 11st - 12th Century, AD Condition: Very
Fine Weight: 2.30 gr Diameter: 16 mm
Starting price: 1 GBP

1418 Byzantine Decorated Silver Ring Circa, 11st - 12th Century, AD Condition: Very Fine
Weight: 2.70 gr Diameter: 20 mm
Starting price: 1 GBP

1419 Lucky Bronze Ring with 1 punch on bezel, Circa, 11st - 12th Century, AD Condition: Very
Fine Weight: 1.60 gr Diameter: 21 mm
Starting price: 1 GBP

1420 Gold inlaid Bronze seal Ring Bezel , Circa, 1st - 2nd Century, AD Condition: Very Fine
Weight: 1.50 gr Diameter: 19 mm
Starting price: 1 GBP


